


ORDEN DE CALENTAMIENTO 

 
  

 SESIÓN DE MAÑANA (sábado y domingo) 

 
9:00 A 9:25 HORAS PISCINA DE COMPETICIÓN 9:00  A 9:25 HORAS PISCINA INTERIOR   9:25 A 9:50 PISCINA DE COMPETICIÓN 

CALLE 1 CN PORTUENSE  CDN ALGECIRAS 
CALLE 2 CN CADIZ 

 
CN ALCALA CN CABALLA 

CALLE 3 CN SAN FERNANDO CN BAHÍA DE CÁDIZ CN DOS HERMANAS CIRCULO MERCANTIL 
CALLE 4 CDN SANLUCAR CN PUERTO REAL CDN SANLUCAR 
CALLE 5 DKV JEREZ CN CONIL CN TARIFA 
CALLE 6 UNIV. SEVILLA CN SAN ROQUE CN UTRERA AL-ANDALUS SEVILA 

 
 

 SESIÓN DE TARDE (sábado) 

 
16:00 A 16:25 HORAS PISCINA DE COMPETICIÓN 16:00  A 16:25 HORAS PISCINA INTERIOR   16:25 A 16:50 PISCINA DE COMPETICIÓN 

CALLE 1 CDN ALGECIRAS CN CABALLA CN PORTUENSE 
CALLE 2 CN ALCALA AL-ANDALUS SEVILLA CN CADIZ 
CALLE 3 CN DOS HERMANAS CIRCULO MERCANTIL CN BAHÍA DE CÁDIZ CN SAN FERNANDO 
CALLE 4 CDN SANLUCAR CN PUERTO REAL CDN SANLUCAR 
CALLE 5 CN TARIFA CN CONIL DKV JEREZ 
CALLE 6 CN UTRERA  CN SAN ROQUE CALLE COMÚN SALIDAS 

 



XI TROFEO DE NATACIÓN CIUDAD DE SANLUCAR 

16 Y 17 DE JUNIO 2018

Sesión Hora Nº Prueba Fase NºSeries Sesión Hora Nº Prueba Fase NºSeries

09.00 CALENTAMIENTO 09.00

10.00 1 200 ESTILOS MAS OPEN FINAL 3 10.06 41 50 MARIPOSA MAS PREB FINAL 4

10.10 2 200 ESTILOS FEM OPEN FINAL 3 10.10 42 50 MARIPOSA FEM PREB FINAL 2

10.18 3 100 MARIPOSA MAS ALEV FINAL 4 10.20 43 100 MARIPOSA MAS BENJ FINAL 5

10.26 4 100 MARIPOSA FEM ALEV FINAL 4 10.28 44 100 MARIPOSA FEM BENJ FINAL 3

10.35 5 100 MARIPOSA MAS INFA FINAL 5 10.34 45 50 BRAZA MAS PREB FINAL 3

10.43 6 100 MARIPOSA FEM INFA FINAL 3 10.38 46 50 BRAZA FEM PREB FINAL 2

10.50 7 50 MARIPOSA MAS OPEN FINAL 3 10.50 47 100 BRAZA MAS BENJ FINAL 5

10.55 8 50 MARIPOSA FEM OPEN FINAL 5 11.03 48 100 BRAZA FEM BENJ FINAL 5

11.02 9 200 BRAZA MAS OPEN FINAL 3 11.11 49 4x50 LIBRE MIXTO P-B FINAL 2

11.13 10 200 BRAZA FEM OPEN FINAL 3 11.25

11.24 11.35 50 50 ESPALDA MAS PREB FINAL 5

11.40 11 200 ESPALDA MAS OPEN FINAL 3 11.41 51 50 ESPALDA FEM  PREB FINAL 3

11.52 12 200 ESPALDA FEM OPEN FINAL 3 11.54 52 100 ESPALDA MAS BENJ FINAL 6

12.04 13 100 LIBRE MAS ALEV FINAL 5 12.06 53 100 ESPALDA FEM BENJ FINAL 5

12.12 14 100 LIBRE FEM ALEV FINAL 5 12.14 54 50 LIBRE MAS PREB FINAL 5

12.20 15 100 LIBRE MAS INFA FINAL 6 12.19 55 50 LIBRE FEM PREB FINAL 3

12.30 16 100 LIBRE FEM INFA FINAL 4 12.31 56 100 LIBRE MAS BENJ FINAL 7

12.38 17 50 LIBRE MAS OPEN FINAL 4 12.41 57 100 LIBRE FEM BENJ FINAL 5

12.43 18 50 LIBRE FEM OPEN FINAL 5 12.49 58 4x50 ESTILOS MIXTO P-B FINAL 2

12.49 12.59

13.05 19 4x50 LIBRE MIXTO ALEV FINAL 3 13.15 40 8x50 ESTILOS MIXTO P-B FINAL 2

13.14 20 4x50 LIBRE MIXTO INFA FINAL 2 13.27

13.20 21 4x50 LIBRES MIXTO OPEN FINAL 2 13.40

13.26

13.35

16.00

17.10 22 200 LIBRE MAS OPEN FINAL 3

17.20 23 200 LIBRE FEM OPEN FINAL 3

17.30 24 100 BRAZA MAS ALEV FINAL 4

17.38 25 100 BRAZA FEM ALEVIN FINAL 4

17.46 26 100 BRAZA MAS INFA FINAL 5

17.56 27 100 BRAZA FEM INFA FINAL 3

18.02 28 50 BRAZA MAS OPEN FINAL 3

18.06 29 50 BRAZA FEM OPEN FINAL 3

18.10 30 200 MARIPOSA MAS OPEN FINAL 3

18.19 31 200 MARIPOSA FEM OPEN FINAL 2

18.26

18.40 32 100 ESPALDA MAS ALEV FINAL 5

18.50 33 100 ESPALDA FEM ALEV FINAL 5

19.01 34 100 ESPALDA MAS INFA FINAL 4

19.09 35 100 ESPALDA FEM INFA FINAL 3

19.15 36 50 ESPALDA MAS OPEN FINAL 3

19.20 37 50 ESPALDA FEM OPEN FINAL 3

19.25

19.37 38 4x50 ESTILOS MIXTO ALEV FINAL 2

19.44 39 4x50 ESTILOS MIXTO INFA FINAL 2

19.50 40 4x50 ESTILOS MIXTO OPEN FINAL 2

19.56

20.12

ENTREGA MEDALLAS

CALENTAMIENTO

ENTREGA DE MEDALLAS

FINAL CAMPEONATO

1

2

FINAL SESION 1

CALENTAMIENTO

ENTREGA DE MEDALLAS

ENTREGA DE MEDALLAS

ENTREGA DE MEDALLAS

ENTREGA MEDALLAS

FINAL SESIÓN 2

ENTREGA MEDALLAS

ENTREGA MEDALLAS Y TROFEOS

3

ENTREGA MEDALLAS



LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

200 m. ESTILOS MASCULINO OPEN1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ROSA PECCI JUAN JOSE C.N. SAN FERNANDO2 2004P00490318 25m-E3:02.84
CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ3 2003P00023225 25m-E2:46.35
MARTINEZ GONZALEZ JESUS C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 2001295401115 25m-E2:58.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORENO SANCHEZ GUILLERMO C.N. CONIL1 2003P01228019 25m-E2:38.45
GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158040 25m-E2:34.77
ESCOBAR DURAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003P00490255 50m-E2:36.45
CORDOBA NAVAS ISRAEL C.N. SAN ROQUE4 2002076432976 25m-E2:33.58
MORENO GUZMÁN JOAQUÍN C.N. TARIFA5 2002P01016010 25m-E2:36.61
PINO ALMAZAN PABLO C.N. PORTUENSE6 2003P00438224 25m-E2:42.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANGULO RUIZ ANTONIO C.N. UTRERA1 2003049124614 25m-E2:31.14
MONGE ABAD JOAQUIN CIRCULO MERCANTIL2 2002077866785 50m-E2:28.74
REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR3 2000049190199 25m-E2:12.65
QUINTANA CID RAUL C.N. DOS HERMANAS4 2003L00603497 50m-E2:20.94
MUÑOZ MAESE ADRIAN CDAD.ALGECIRAS5 2002075910363 50m-E2:35.66
ESTRADA CHAVEZ ADRIAN C.N. PUERTO REAL6 2002P00530058 25m-E2:31.47

200 m. ESTILOS FEMENINO OPEN2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
PERDIGUERO PRADO ARIADNA C.N. PORTUENSE2 2006045387723 25m-E9:59:59.59
HOYOS BLANCO AINHOA C.N. TARIFA3 2005077048894 25m-E3:08.09
VILLA PINEDA MARIA C.N. SAN ROQUE4 2006077214102 25m-E3:30.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
DE DIEGO MORENO AINOA C.N. SAN FERNANDO2 2006L00490067 25m-E2:58.79
OLIVEROS LUZA LOLA C.N. PUERTO REAL3 2002P00530069 25m-E2:51.04
PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. CADIZ4 2000049565579 25m-E2:51.97
DIAZ PÉREZ INÉS C.D.N. SANLUCAR5 2006049340342 25m-E2:58.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
JIMENEZ RODRIGUEZ PAULA CDAD.ALGECIRAS1 2003075910906 25m-E2:44.11
ROMERO DOMENECH ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2004P00722048 25m-E2:42.75
VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR3 2002049340109 50m-E2:37.50
CHAVES MARMOL MARTA C.N. DOS HERMANAS4 2003L00603396 50m-E2:42.59
PAYAN PINTOR ELOISA C.N. UTRERA5 2003049121249 25m-E2:43.67
CABEZA POZUELO PAULA C.N. ALCALA6 2003L00563157 25m-E2:44.87

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:24:52 14/06/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 15



LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

100 m. MARIPOSA MASCULINO ALEV3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARAVACA GUERRERO KIKO C.N. SAN ROQUE1 2005077214689 25m-E9:59:59.59
SANJUAN MANZANO AITOR C.N. CABALLA2 2005045124114 25m-E1:55.75
GARCIA LANZA JUAN DKV JEREZ3 2005032904014 25m-E1:46.04
CALERO LORENZO ANTONIO C.N. SAN ROQUE4 2005077205341 25m-E1:51.42
ALVAREZ BLANDINO BELTRAN C.N. BAHIA DE CADIZ5 2004P00722066 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN PEÑALVA IÑAKI C.N. CADIZ1 2004P00023506 25m-E1:33.12
ORTIZ DIAZ ALEXANDER DKV JEREZ2 2005045338056 25m-E1:22.51
GUERRERO GÜETO MARCOS C.N. PUERTO REAL3 2004P00530111 25m-E1:17.42
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA4 2004049126394 25m-E1:17.80
CORTABITARTE RODRIGUEZ DANIEL C.N. CADIZ5 2005P00023414 25m-E1:27.74
ALFARO PIÑERO ROBERTO C.N. PUERTO REAL6 2004076651700 25m-E1:33.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MORALES PEDRAZA MIGUEL ANGEL C.N. DOS HERMANAS1 2004L00603400 25m-E1:14.71
GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS2 200477017295R 25m-E1:13.13
MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO3 2004L00490054 50m-E1:13.70
SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR4 2004049193237 25m-E1:12.90
FRANCO ULRIC ENRIQUE C.D.N. SANLUCAR5 2005049190184 25m-E1:13.25
TRUJILLO ROSELLO GONZALO C.N. PORTUENSE6 2004P00438220 25m-E1:15.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DOWELL BALLESTA JIMMY C.N. PORTUENSE1 2004052419865 25m-E1:08.73
CONTRERAS CABANILLAS DIEGO CDAD.ALGECIRAS2 2004075923773 25m-E1:07.11
LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR3 2004P01158048 25m-E1:04.69
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA4 2004L01323041 25m-E1:06.13
PEREZ BAZAN AGUSTIN C.D.N. SANLUCAR5 2004049343567 25m-E1:08.67
VILLAESCUSA GONZALEZ LUIS C.N. DOS HERMANAS6 2004L00603521 25m-E1:09.78

100 m. MARIPOSA FEMENINO ALEV4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESCOLANO GODINO MARTA C.N. PUERTO REAL1 2006000053092 25m-E9:59:59.59
GOMEZ GUTIERREZ ROSA C.N. CADIZ2 2006P00023512 25m-E1:57.77
CAMPOS HERRERA LUNA C.N. TARIFA3 2005077016613 25m-E1:41.66
ORTEGA ROMERO ROCIO C.D.N. SANLUCAR4 2006049340406 25m-E1:46.95
PEREZ CORDERO SARAY C.D.N. SANLUCAR5 2006LSE018208 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
GALINDO CORTES ARANTXA DKV JEREZ1 2005L00467038 25m-E1:39.57
CARAVACA GUERRERO LAURA C.N. SAN ROQUE2 2005P01129015 25m-E1:32.72
PERDIGUERO PRADO ARIADNA C.N. PORTUENSE3 2006045387723 25m-E1:28.38
ROSALES PAJARES RITA MARIA C.N. SAN FERNANDO4 2006P00490296 25m-E1:29.72
CAMACHO GUTIERREZ ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2006P00722082 50m-E1:36.62
FORERO CALDERON ALICIA C.N. CADIZ6 2005P00023423 25m-E1:40.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
OSORIO SANDOVAL MARTA CDAD.ALGECIRAS1 2005P01104093 25m-E1:27.45
ABASOLO BAREA ALEJANDRA DKV JEREZ2 2006L00467032 50m-E1:25.52
DIAZ PÉREZ INÉS C.D.N. SANLUCAR3 2006049340342 50m-E1:24.00
PINO ALMAZAN MARTA C.N. PORTUENSE4 2005P00438236 25m-E1:23.86
MENAHOU DOUAE C.N. SAN ROQUE5 20060Y2068590 25m-E1:27.11
PEINADO VIGO MARIA C.N. SAN FERNANDO6 2006P00490293 50m-E1:28.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA1 2006L01323017 25m-E1:21.73
ROMERO MORENO LUCIA C.D.N. SANLUCAR2 2005048091721 25m-E1:19.78
INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603574 25m-E1:11.72
QUEVEDO MARTINEZ JULIA CDAD.ALGECIRAS4 2005P01104094 25m-E1:17.82
PAEZ CORBACHO NAZARET C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603550 25m-E1:19.80
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA6 2005053964231 25m-E1:22.26

100 m. MARIPOSA MASCULINO INFA5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CABELLO ROJAS ADRIAN C.N. SAN ROQUE2 2002077202130 25m-E1:19.29
RUIZ PASCUAL PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003077178381 25m-E1:16.95
ESCOLANO GODINO HUGO C.N. PUERTO REAL4 2003P00530065 25m-E1:19.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ACUÑA VALVERDE JUAN CARLOS C.N. BAHIA DE CADIZ1 2002P00722039 50m-E1:17.84
TIJBOSCH ESCRIBANO ROBIN C.N. TARIFA2 2003076588051 50m-E1:16.55
RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ3 2003032096048 25m-E1:11.79
GARCIA BRAVO PABLO C.N. SAN FERNANDO4 2002P00490262 25m-E1:14.23
ABASOLO BAREA MANUEL DKV JEREZ5 2003P00467236 25m-E1:15.78
CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ6 2003P00023225 25m-E1:16.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PINO ALMAZAN PABLO C.N. PORTUENSE1 2003P00438224 50m-E1:11.42
ZARCO MARTINEZ JAVIER C.N. UTRERA2 2003P01323001 25m-E1:09.50
VERGARA CASTILLO ANTONIO C.N. ALCALA3 2003029508471 25m-E1:09.45
ESPEJO VEGA GIANNI C.N. SAN FERNANDO4 2002P00490227 25m-E1:09.47
RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR5 2002P01158032 25m-E1:09.53
CORDOBA NAVAS ISRAEL C.N. SAN ROQUE6 2002076432976 50m-E1:12.82
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS1 2003075923573 25m-E1:07.76
MORENO SANCHEZ GUILLERMO C.N. CONIL2 2003P01228019 50m-E1:07.92
ESTRADA CHAVEZ ADRIAN C.N. PUERTO REAL3 2002P00530058 25m-E1:06.51
LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158042 25m-E1:06.54
VILLEGAS URBANO DANIEL C.N. DOS HERMANAS5 2002L00603740 50m-E1:08.78
MERINO RODRIGUEZ IKER C.N. PORTUENSE6 2003P00438223 25m-E1:08.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
CESPEDES MANSO PABLO CDAD.ALGECIRAS1 2002P01104091 25m-E1:06.12
JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR2 2003049049905 50m-E1:05.89
GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR3 2002049340142 50m-E57.90
BOHORQUEZ HUERTAS JUAN CARLOS C.N. UTRERA4 2002021154903 50m-E59.88
VILLALTA PACHECO JUAN C.N. TARIFA5 2002075911067 50m-E1:05.92
MORALES TOLEDO JESUS C.N. DOS HERMANAS6 2003047556603 50m-E1:07.69

100 m. MARIPOSA FEMENINO INFA6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BETANZOS PEREZ PAULA C.N. PUERTO REAL1 2004P00530086 25m-E1:44.19
GUERRERO GARCIA PATRICIA C.N. PORTUENSE2 2004045339860 25m-E1:40.13
NUÑEZ MERCEDES MARIA ISABEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003P00722037 50m-E1:26.92
GARCIA VILLAR ANDREA C.N. CADIZ4 2004P00023820 25m-E1:35.77
FARIÑAS CAMPOS KITERIA C.N. CADIZ5 2003P00023987 25m-E1:42.63
DEL ROSAL REINA PAULA C.N. SAN ROQUE6 2003077202249 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TORRES NAVARRO MARTA CDAD.ALGECIRAS1 2003075914005 25m-E1:23.56
BARON MORANTE LUCIA C.N. DOS HERMANAS2 2004L00603564 25m-E1:20.18
DIAZ BONORA FATIMA C.N. SAN ROQUE3 200453795775V 50m-E1:18.21
ROMERO ESCOLANO TERESA C.N. PUERTO REAL4 2003P00530062 50m-E1:18.58
GONZALEZ SALGADO LYDIA C.N. SAN FERNANDO5 2003P00490309 25m-E1:23.06
GARCIA FLORIAN CLAUDIA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2003P00722043 50m-E1:24.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158044 25m-E1:15.97
CARMONA MARIÑO MARTA C.N. PORTUENSE2 2003P00438213 25m-E1:12.70
BARRANCA ROMERO ELENA C.N. SAN FERNANDO3 2003P00490249 50m-E1:08.26
BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR4 2003020071986 25m-E1:08.87
ROBLES CARREÑO LIDIA C.N. DOS HERMANAS5 2004L00603538 25m-E1:14.97
CADIZ ACOSTA EVA CDAD.ALGECIRAS6 2003075911256 25m-E1:16.45

50 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ DAZA RAFAEL C.D.N. SANLUCAR1 2001049193926 25m-E9:59:59.59
BERMUDEZ VENDOIRO MIGUEL JOSE C.N. BAHIA DE CADIZ2 2003P00722047 50m-E39.77
FERNANDEZ ORTIZ MANUEL CDAD.ALGECIRAS3 200475924163J 25m-E35.55
LAY PAREDES LUIS MARIA C.N. UTRERA4 2002077846506 25m-E37.73
ROJAS RIVILLA JOSE JOAQUIN C.D.AL-ANDALUS SEVILLA5 1982077590060 25m-E43.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JARILLO PINEDA ALEJANDRO C.N. SAN ROQUE1 2004076643159 25m-E34.70
MARTINEZ GONZALEZ JESUS C.D.AL-ANDALUS SEVILLA2 2001295401115 25m-E34.25
TRUEBA MADUEÑO ANTONIO C.N. PUERTO REAL3 1999077178724 25m-E32.25
HEBRERO LERMA RAUL C.N. CADIZ4 2001P00023213 50m-E32.75
CONTRERAS FERRO RAÚL C.N. SAN ROQUE5 2001772065535 25m-E34.36
MANGANO NUÑEZ ALEJANDRO C.N. PUERTO REAL6 2001052419490 50m-E35.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR1 2001049047591 25m-E30.00
GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR2 2001049044659 50m-E27.80
ROJAS ROJAS YORMAN GABRIEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 1998135099683 25m-E26.55
REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR4 2000049190199 50m-E27.63
CIFREDO MARIN JESUS C.N. CADIZ5 2000076444641 50m-E29.92
DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ6 2003P00467229 25m-E32.21

50 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BERMEJO RODRIGUEZ ALBA C.N. SAN ROQUE2 2006077204215 25m-E53.39
SOSA MAURIÑO MARIA DKV JEREZ3 2005P00467386 25m-E44.42
RÍOS DÍAZ LUCÍA C.N. DOS HERMANAS4 200549128349G 25m-E44.87
ALBA ALFEREZ LAURA C.N. CONIL5 2001049300872 50m-E56.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

YBARRA OCHOA DE RETANA ICIAR C.N. PORTUENSE1 2006P00438243 25m-E39.52
PELAYO HOYOS FELICIDAD C.N. TARIFA2 2002077049941 25m-E37.89
VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR3 2002049340110 25m-E37.50
GALVEZ RUBIO CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR4 2002P01158034 25m-E37.87
PINO ALMAZAN MARTA C.N. PORTUENSE5 2005P00438236 25m-E38.66
CARAVACA GUERRERO LAURA C.N. SAN ROQUE6 2005P01129015 25m-E42.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. CADIZ1 2000049565579 50m-E37.55
ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158037 50m-E36.78
FERNANDEZ LUCENILLA MARIA C.N. UTRERA3 2006L01323027 25m-E35.44
ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR4 2004P01158047 25m-E35.66
MARTINEZ MOLINA MARTA C.N. PUERTO REAL5 2002P00530085 50m-E36.97
ROCA RODRIGUEZ ANA C.N. TARIFA6 2002017490028 25m-E37.37
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
FERNANDEZ MAISO MARÍA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003P00023201 50m-E35.20
GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS2 2004P01104088 25m-E33.61
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2001P00490220 25m-E31.25
OLIVEROS LUZA LOLA C.N. PUERTO REAL4 2002P00530069 25m-E33.44
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ5 2000P00023154 25m-E33.86
SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA CDAD.ALGECIRAS6 2001075907313 25m-E34.93

200 m. BRAZA MASCULINO OPEN9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TRUEBA MADUEÑO ANTONIO C.N. PUERTO REAL2 1999077178724 25m-E9:59:59.59
POBLET RODRIGUEZ PETRUS FEYSA C.N. SAN ROQUE3 2004077205223 25m-E3:13.66
RODRIGUEZ PEÑA MIGUEL C.D.N. SANLUCAR4 2004049340534 50m-E3:40.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TIJBOSCH ESCRIBANO ROBIN C.N. TARIFA1 2003076588051 25m-E3:10.27
DOWELL BALLESTA JIMMY C.N. PORTUENSE2 2004052419865 25m-E3:00.28
POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ3 2002P00467260 25m-E2:48.19
SERRANO CABRERA MARIO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2004L00490040 50m-E2:58.76
ROJAS MORENO JAVIER CDAD.ALGECIRAS5 200475916855L 25m-E3:08.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR1 2003049191099 50m-E2:47.60
MANZANO RAMIREZ MARTIN C.N. UTRERA2 2002L00563096 25m-E2:38.83
OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR3 2002049190410 50m-E2:33.40
GORDILLO MONTERO PABLO C.N. DOS HERMANAS4 2003049165141 25m-E2:36.16
BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ5 2003077173644 50m-E2:45.36
CÁRCELES JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA C.N. CABALLA6 2002045150855 25m-E2:45.71

200 m. BRAZA FEMENINO OPEN10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORENO GARCIA CLAUDIA C.N. SAN FERNANDO2 2006P00490311 50m-E3:43.40
VIRLAN CUEVAS NOELIA MARIA C.D.N. SANLUCAR3 2006049851245 25m-E3:24.89
LEDESMA GAMERO ANDREA C.N. SAN ROQUE4 2006077205170 25m-E3:29.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CHICANO MARTINEZ ANGELA C.N. PORTUENSE2 2002049889543 25m-E3:10.16
FLOREZ ATIENZA MONTSERRAT C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003077174604 50m-E3:13.91
PEREZ PINTOR SUSANA C.N. UTRERA4 2003020091465 25m-E3:10.11
CORRALES GALLEGO ALICIA C.N. TARIFA5 2002077202079 50m-E3:23.87
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
NAVAS GONZÁLEZ MARÍA CDAD.ALGECIRAS1 2003075914976 50m-E3:10.87
HACHERO DIAZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS2 2003L00603376 25m-E3:03.70
ABDESELAM MAYA NOOR C.N. CABALLA3 2001045113868 25m-E2:49.73
RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158045 25m-E2:51.42
CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR5 2003P01158036 50m-E3:08.52
BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ6 2003049568964 50m-E3:13.72

200 m. ESPALDA MASCULINO OPEN11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARO DE ALBA DIEGO C.N. CONIL2 2003044064808 25m-E9:59:59.59
CAZALLA WHITE DANIEL C.N. TARIFA3 200275909133W 25m-E9:59:59.59
HEREDIA ROBLES ANTONIO JESÚS C.N. PUERTO REAL4 2002077397221 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROSA PECCI JUAN JOSE C.N. SAN FERNANDO1 2004P00490318 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ ORTIZ MANUEL CDAD.ALGECIRAS2 200475924163J 50m-E2:49.75
TRISTANCHO GONZALEZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2002009208246 25m-E2:30.20
CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ4 2003077174610 50m-E2:44.51
GONZALEZ BONO JON C.N. PORTUENSE5 2005P00438230 50m-E3:02.65
SERRANO CABRERA ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ6 2002P00490238 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ MARTIN JAVIER C.N. CABALLA1 2002P01300017 25m-E2:26.45
PEREZ VITAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR2 2003049192269 25m-E2:19.35
GALLEGO OTERO MANUEL ALBERTO C.D.N. SANLUCAR3 1993049041120 25m-E2:10.00
FERNANDEZ CRUZ ADRIAN C.N. DOS HERMANAS4 2002L00603307 50m-E2:21.58
VILLALBA ANDRADE FRANCISCO C.N. UTRERA5 2002023881639 25m-E2:23.87
GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158040 50m-E2:34.09

200 m. ESPALDA FEMENINO OPEN12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALLARDO BRAVO CLAUDIA C.N. CABALLA2 2006001663362 25m-E9:59:59.59
BARBERA MOYANO STELLA C.N. SAN ROQUE3 2005035638077 25m-E3:23.29
GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS4 2004P01104089 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS1 2006L00603572 25m-E3:14.99
FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ2 2004P00023310 25m-E2:49.71
TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA DKV JEREZ3 2005P00467290 25m-E2:43.76
RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR4 2001049043433 50m-E2:54.15
PÉREZ VERANO MARIA DOLORES C.D.N. SANLUCAR5 2005049343238 25m-E3:05.16
RODRIGUEZ ALVAREZ IRENE C.N. TARIFA6 2006020596298 25m-E3:17.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
TRINIDAD PRIETO M.D.P. C.N. ALCALA1 2003020091684 50m-E2:45.29
VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR2 2002049340109 50m-E2:36.63
PAYAN PINTOR ELOISA C.N. UTRERA3 2003049121249 50m-E2:31.63
RUIZ TOCINO ANA C.N. SAN FERNANDO4 2003077176437 25m-E2:26.13
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2001P00490220 25m-E2:37.27
PEREZ PEREZ CLAUDIA C.N. PORTUENSE6 2003049620404 50m-E2:46.57

100 m. LIBRE MASCULINO ALEV13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORENO RODRIGUEZ MIGUEL DKV JEREZ1 2005P00467603 25m-E1:29.00
TRIVIÑO SEÑOR ALVARO C.N. TARIFA2 2005017490507 50m-E1:25.52
SANJUAN MANZANO AITOR C.N. CABALLA3 2005045124114 50m-E1:20.78
ESPINAR GARCÍA MARIO C.D.N. SANLUCAR4 2005049341596 25m-E1:23.10
CORRALES VIDAL DETORRE ROBERTO DKV JEREZ5 2005P00467399 25m-E1:25.75
PÉREZ LÓPEZ GUILLERMO C.D.N. SANLUCAR6 2004049191039 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CORTABITARTE RODRIGUEZ JAVIER C.N. CADIZ1 2005P00023415 25m-E1:15.10
CUEVAS SANCHEZ F.G. C.D.N. SANLUCAR2 2005049340845 50m-E1:16.22
JARILLO PINEDA ALEJANDRO C.N. SAN ROQUE3 2004076643159 25m-E1:09.25
MORENO BEDOYA JUAN CARLOS C.N. PORTUENSE4 2004P00438248 25m-E1:13.23
POZZATO DOS SANTOS MATIAS C.N. TARIFA5 20050Y1160454 50m-E1:16.61
ALFARO PIÑERO ROBERTO C.N. PUERTO REAL6 2004076651700 25m-E1:16.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FRANCO ULRIC ENRIQUE C.D.N. SANLUCAR1 2005049190184 50m-E1:10.00
GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS2 200477017295R 25m-E1:07.12
GUERRERO GÜETO MARCOS C.N. PUERTO REAL3 2004P00530111 25m-E1:06.30
PONCE DE LEON PEREZ OLLER V. C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 2005P00760133 25m-E1:06.78
RODRIGUEZ PEÑA MIGUEL C.D.N. SANLUCAR5 2004049340534 25m-E1:07.37
FERRERO CUESTA RAUL C.N. CADIZ6 2005P00023525 25m-E1:09.04
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
TRUJILLO ROSELLO GONZALO C.N. PORTUENSE1 2004P00438220 25m-E1:05.88
MORALES PEDRAZA MIGUEL ANGEL C.N. DOS HERMANAS2 2004L00603400 25m-E1:05.63
MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO3 2004L00490054 50m-E1:05.27
SANZ MACIAS ANTONIO JUAN C.N. SAN FERNANDO4 2004P00490272 50m-E1:05.74
ALVAREZ-RENDUELES GONZALO C.N. SAN ROQUE5 2004077161131 25m-E1:05.75
VILLAESCUSA GONZALEZ LUIS C.N. DOS HERMANAS6 2004L00603521 50m-E1:07.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA1 2004L01323041 25m-E1:01.48
PEREZ BAZAN AGUSTIN C.D.N. SANLUCAR2 2004049343567 25m-E59.85
GARCIA VARELA GUILLERMO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2004077498673 25m-E59.02
ALEMANY COLLEL JAIME CDAD.ALGECIRAS4 2004075913335 25m-E59.74
LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR5 2004P01158048 25m-E1:00.16
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA6 2004049126394 25m-E1:03.43

100 m. LIBRE FEMENINO ALEV14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARO DE ALBA MARINA C.N. CONIL2 2006044066234 25m-E1:33.58
BRISEÑO CARRASCO PAULA C.N. PORTUENSE3 2006049890620 25m-E1:32.56
VIGO SANZ PAULA C.N. SAN FERNANDO4 2006P00490291 25m-E1:32.60
PEREZ CORDERO SARAY C.D.N. SANLUCAR5 2006LSE018208 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SOLER MORÓN MARÍA C.N. CABALLA1 2006045150997 25m-E1:31.19
MARTIN DIAZ NOA C.N. SAN FERNANDO2 2006P00490312 25m-E1:29.50
ORTEGA ROMERO ROCIO C.D.N. SANLUCAR3 2006049340406 25m-E1:21.42
GOMEZ GUTIERREZ ROSA C.N. CADIZ4 2006P00023512 50m-E1:29.64
CABALLERO DELGADO ELENA DKV JEREZ5 2005P00467616 25m-E1:30.50
ESCOLANO GODINO MARTA C.N. PUERTO REAL6 2006000053092 25m-E1:31.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CAMPOS HERRERA LUNA C.N. TARIFA1 2005077016613 25m-E1:19.90
DE ALBA RAMIREZ BEATRIZ C.N. CONIL2 2006044066235 25m-E1:17.06
RODRIGUEZ ALVAREZ MARIA C.N. TARIFA3 2005020596297 50m-E1:16.72
GALINDO CORTES ARANTXA DKV JEREZ4 2005L00467038 25m-E1:16.47
VIRLAN CUEVAS NOELIA MARIA C.D.N. SANLUCAR5 2006049851245 25m-E1:18.95
BARBERA MOYANO STELLA C.N. SAN ROQUE6 2005035638077 25m-E1:20.53
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
OSORIO SANDOVAL MARTA CDAD.ALGECIRAS1 2005P01104093 25m-E1:15.39
ROMERO MORENO LUCIA C.D.N. SANLUCAR2 2005048091721 25m-E1:14.67
DIAÑEZ PADILLA EMILY C.N. PORTUENSE3 2006453384435 25m-E1:11.97
PÉREZ VERANO MARIA DOLORES C.D.N. SANLUCAR4 2005049343238 25m-E1:13.97
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA5 2005078595615 25m-E1:15.16
RÍOS DÍAZ LUCÍA C.N. DOS HERMANAS6 200549128349G 50m-E1:16.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
GOMEZ MACHIN LAURA CDAD.ALGECIRAS1 2006076588649 25m-E1:11.67
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA2 2005029589036 25m-E1:09.88
PAEZ CORBACHO NAZARET C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603550 25m-E1:08.38
HEBRERO LERMA INES C.N. CADIZ4 2006P00023526 25m-E1:09.55
MENAHOU DOUAE C.N. SAN ROQUE5 20060Y2068590 25m-E1:10.28
BERMUDEZ VENDOIRO MARIA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2005P00722054 25m-E1:11.72

100 m. LIBRE MASCULINO INFA15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BERMUDEZ VENDOIRO MIGUEL JOSE C.N. BAHIA DE CADIZ2 2003P00722047 25m-E1:09.68
BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ3 2003077173644 25m-E1:08.56
LECHUGA CARBAJO PABLO C.N. SAN FERNANDO4 2002077398229 25m-E1:08.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PAZO DIAZ ALEJANDRO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA1 2002077863282 25m-E1:08.28
ESCOLANO GODINO HUGO C.N. PUERTO REAL2 2003P00530065 25m-E1:06.41
SÁNCHEZ GRANADO JUAN ANTONIO C.N. SAN ROQUE3 2002077203937 25m-E1:04.54
CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ4 2003P00023225 50m-E1:07.17
FALCON CASTILLA GUILLERMO C.N. PORTUENSE5 2002045384067 25m-E1:07.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CÁRCELES JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA C.N. CABALLA1 2002045150855 25m-E1:03.50
OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR2 2002049190410 50m-E1:04.42
MERINO RODRIGUEZ IKER C.N. PORTUENSE3 2003P00438223 50m-E1:04.13
VILLALTA PACHECO JUAN C.N. TARIFA4 2002075911067 25m-E1:02.72
MORALES TOLEDO JESUS C.N. DOS HERMANAS5 2003047556603 25m-E1:03.06
CASAUS RIVERIEGO JOSE ANTONIO C.N. UTRERA6 2003029589032 25m-E1:03.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158042 25m-E1:01.73
TRISTANCHO GONZALEZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE2 2002009208246 25m-E1:00.98
SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS3 2002075909069 50m-E1:01.99
MUÑOZ MAESE ADRIAN CDAD.ALGECIRAS4 2002075910363 25m-E1:00.95
HEREDIA ROBLES ANTONIO JESÚS C.N. PUERTO REAL5 2002077397221 50m-E1:03.30
ACUÑA VALVERDE JUAN CARLOS C.N. BAHIA DE CADIZ6 2002P00722039 25m-E1:02.22
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
GONZALEZ VEGA ADRIAN DKV JEREZ1 2003P00467277 25m-E59.85
TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR2 2003049191099 25m-E59.56
GONZALEZ MARTIN JAVIER C.N. CABALLA3 2002P01300017 25m-E58.78
MORENO GUZMÁN JOAQUÍN C.N. TARIFA4 2002P01016010 50m-E1:00.58
RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR5 2002P01158032 50m-E1:01.29
RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ6 2003032096048 25m-E59.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia
PEREZ VITAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR1 2003049192269 25m-E58.10
LAY PAREDES ANTONIO JESUS C.N. UTRERA2 2002077846507 25m-E57.75
QUINTANA CID RAUL C.N. DOS HERMANAS3 2003L00603497 25m-E56.52
JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR4 2003049049905 50m-E58.75
GARCIA MARCHANTE AARON C.N. SAN FERNANDO5 2002049076864 50m-E59.49
MORENO SANCHEZ GUILLERMO C.N. CONIL6 2003P01228019 50m-E59.91

100 m. LIBRE FEMENINO INFA16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FALCES MENA MAR C.N. SAN ROQUE1 2004077210880 25m-E1:21.46
GUERRERO GARCIA PATRICIA C.N. PORTUENSE2 2004045339860 25m-E1:17.99
BETANZOS PEREZ PAULA C.N. PUERTO REAL3 2004P00530086 25m-E1:14.04
FERNANDEZ ACEDO AITANA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2004P00722050 25m-E1:17.63
DEL ROSAL REINA PAULA C.N. SAN ROQUE5 2003077202249 25m-E1:19.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DEMELAS MILLON LISA RENATA C.N. TARIFA1 2004077161669 25m-E1:12.47
CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158036 50m-E1:12.01
TORRES NAVARRO MARTA CDAD.ALGECIRAS3 2003075914005 25m-E1:09.87
CADIZ ACOSTA EVA CDAD.ALGECIRAS4 2003075911256 25m-E1:10.83
FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ5 2004P00023310 25m-E1:11.77
GARCIA VILLAR ANDREA C.N. CADIZ6 2004P00023820 25m-E1:13.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROBLES CARREÑO LIDIA C.N. DOS HERMANAS1 2004L00603538 25m-E1:08.88
ANTUNEZ SALVADOR LUCIA C.N. ALCALA2 2004L00563146 25m-E1:07.48
PEREZ PINTOR SUSANA C.N. UTRERA3 2003020091465 25m-E1:06.88
SILGADO SANCHEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS4 2004L00603539 25m-E1:07.01
NOVAS GARCIA JULIA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2003P00722089 50m-E1:09.14
ROMERO ESCOLANO TERESA C.N. PUERTO REAL6 2003P00530062 25m-E1:09.49
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158044 25m-E1:04.33
JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158041 50m-E1:04.24
BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR3 2003020071986 50m-E1:02.89
RUIZ TOCINO ANA C.N. SAN FERNANDO4 2003077176437 25m-E1:01.99
CARMONA MARIÑO MARTA C.N. PORTUENSE5 2003P00438213 50m-E1:04.61
ROSALES PAJARES NURIA C.N. SAN FERNANDO6 2003P00490308 25m-E1:06.21

50 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LIGERO ARAGÓN MIGUEL ANGEL C.N. CONIL2 2003044066006 50m-E1:00.30
DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ3 2003P00467229 25m-E31.12
ROJAS RIVILLA JOSE JOAQUIN C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 1982077590060 25m-E39.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MANGANO NUÑEZ ALEJANDRO C.N. PUERTO REAL1 2001052419490 50m-E31.33
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603487 50m-E30.40
RODRIGUEZ DAZA RAFAEL C.D.N. SANLUCAR3 2001049193926 50m-E29.90
RUIZ PASCUAL PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003077178381 50m-E30.19
TRUEBA MADUEÑO ANTONIO C.N. PUERTO REAL5 1999077178724 50m-E31.10
ALVAREZ-RENDUELES GONZALO C.N. SAN ROQUE6 2004077161131 25m-E30.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CESPEDES MANSO PABLO CDAD.ALGECIRAS1 2002P01104091 25m-E28.31
ANGULO RUIZ ANTONIO C.N. UTRERA2 2003049124614 50m-E28.24
CORTES CORDOBA FERNANDO C.N. CADIZ3 2001P00023206 50m-E27.62
MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS4 2003075923573 50m-E27.77
BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR5 2001015443113 50m-E28.37
CABELLO ROJAS ADRIAN C.N. SAN ROQUE6 2002077202130 50m-E29.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LAY PAREDES LUIS MARIA C.N. UTRERA1 2002077846506 50m-E27.12
MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR2 2001049047591 50m-E26.84
ROJAS ROJAS YORMAN GABRIEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 1998135099683 25m-E25.24
GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ4 2001P00023211 50m-E26.62
POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ5 2002P00467260 25m-E26.19
GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR6 2001049044659 25m-E26.48

50 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ALBA ALFEREZ LAURA C.N. CONIL2 2001049300872 25m-E46.74
SOSA MAURIÑO MARIA DKV JEREZ3 2005P00467386 25m-E37.23
POBLET RODRIGUEZ SALINA C.N. SAN ROQUE4 2001077204906 25m-E38.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARO GONZALEZ VICTORIA C.N. CADIZ2 2002P00023702 25m-E36.17
DIAÑEZ PADILLA EMILY C.N. PORTUENSE3 2006453384435 25m-E34.48
NUÑEZ MERCEDES MARIA ISABEL C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00722037 50m-E35.21
LEDESMA GAMERO ANDREA C.N. SAN ROQUE5 2006077205170 25m-E36.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GALVEZ RUBIO CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR1 2002P01158034 25m-E33.60
FERNANDEZ LUCENILLA MARIA C.N. UTRERA2 2006L01323027 25m-E33.42
RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR3 2001049043433 25m-E32.54
ROMERO DOMENECH ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2004P00722048 25m-E32.58
TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA DKV JEREZ5 2005P00467290 25m-E33.46
ROCA RODRIGUEZ ANA C.N. TARIFA6 2002017490028 25m-E33.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTINEZ MOLINA MARTA C.N. PUERTO REAL1 2002P00530085 25m-E31.98
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA2 2005029589036 25m-E31.82
SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA CDAD.ALGECIRAS3 2001075907313 25m-E31.33
PELAYO HOYOS FELICIDAD C.N. TARIFA4 2002077049941 50m-E32.00
ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR5 2003P01158037 50m-E32.32
VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR6 2002049340110 50m-E32.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CHICANO MARTINEZ ANGELA C.N. PORTUENSE1 2002049889543 50m-E30.87
ABDESELAM MAYA NOOR C.N. CABALLA2 2001045113868 25m-E29.23
SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ3 1999P00023013 50m-E28.04
ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS4 200476587066X 50m-E29.40
OLIVEROS LUZA LOLA C.N. PUERTO REAL5 2002P00530069 25m-E29.99
ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR6 2004P01158047 50m-E31.64

4x50 LIBRE MIXTO ALEV19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C.D.N. SANLUCAR C C.D.N. SANLUCAR2 ALEV9502 25m-E9:59:59.99
DKV JEREZ ALEV DKV JEREZ3 ALEV9483 25m-E02:16.56
ALEV C.N. TARIFA C.N. TARIFA4 ALEV9492 50m-E2:21.28
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
C.N. CADIZ-2 ALEV C.N. CADIZ2 ALEV9479 25m-E02:10.65
C.N. BAHIA DE CADIZ ALEV C.N. BAHIA DE CADIZ3 ALEV9490 25m-E02:06.63
C.N. SAN FERNANDO ALEV C.N. SAN FERNANDO4 ALEV9484 25m-E02:07.90
C.N. SAN ROQUE-2 ALEV C.N. SAN ROQUE5 ALEV9497 25m-E02:11.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALEV C.N. UTRERA C.N. UTRERA1 ALEV9504 50m-E2:03.99
ALEV C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR2 ALEV9500 25m-E2:02.28
CDAD.ALGECIRAS ALEV CDAD.ALGECIRAS3 ALEV9494 25m-E01:57.73
ALEV C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR4 ALEV9498 25m-E2:01.88
ALEV C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE5 ALEV9481 50m-E2:02.65
C.N. DOS HERMANAS ALEV C.N. DOS HERMANAS6 ALEV9486 25m-E02:05.50

4x50 LIBRE MIXTO INFA20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. PUERTO REAL-2 INFA C.N. PUERTO REAL1 INFA9512 25m-E02:04.67
C.N. CADIZ-2 INFA C.N. CADIZ2 INFA9506 25m-E01:59.18
INFA C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR3 INFA9527 25m-E1:58.46
INFA C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE4 INFA9508 25m-E1:58.67
C.N. SAN ROQUE INFA C.N. SAN ROQUE5 INFA9523 25m-E02:03.80
INFA C.D.N. SANLUCAR C C.D.N. SANLUCAR6 INFA9529 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. DOS HERMANAS INFA C.N. DOS HERMANAS1 INFA9514 25m-E01:55.95
CDAD.ALGECIRAS-2 INFA CDAD.ALGECIRAS2 INFA9520 25m-E01:53.27
INFA C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR3 INFA9525 25m-E1:50.87
C.N. UTRERA INFA C.N. UTRERA4 INFA9531 25m-E01:52.80
C.N. BAHIA DE CADIZ INFA C.N. BAHIA DE CADIZ5 INFA9516 25m-E01:53.49
C.N. SAN FERNANDO INFA C.N. SAN FERNANDO6 INFA9510 25m-E01:56.66

4x50 LIBRE MIXTO OPEN21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR1 ABSO9475 25m-E9:59:59.99
C.N. SAN ROQUE-2 ABSO C.N. SAN ROQUE2 ABSO9471 25m-E02:12.82
C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ3 ABSO9456 25m-E01:51.41
ABSO C.N. TARIFA C.N. TARIFA4 ABSO9469 25m-E1:58.74
ABSO C.N. CONIL C.N. CONIL5 9477 25m-E2:20.11
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 1ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO1 ABSO9460 25m-E01:50.71
C.N. DOS HERMANAS ABSO C.N. DOS HERMANAS2 ABSO9465 25m-E01:47.57
C.N. BAHIA DE CADIZ ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ3 ABSO9467 25m-E01:47.16
ABSO C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR4 ABSO9473 25m-E1:47.27
C.N. PUERTO REAL ABSO C.N. PUERTO REAL5 ABSO9462 25m-E01:50.58
ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE6 ABSO9458 25m-E1:51.41
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

200 m. LIBRE MASCULINO OPEN22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MELGAR GUERRERO PABLO C.N. TARIFA1 2002075919063 25m-E2:53.47
CARO DE ALBA DIEGO C.N. CONIL2 2003044064808 25m-E2:40.37
VERGARA CASTILLO ANTONIO C.N. ALCALA3 2003029508471 25m-E2:31.51
CUEVAS SANCHEZ F.G. C.D.N. SANLUCAR4 2005049340845 25m-E2:37.76
MANGANO NUÑEZ ALEJANDRO C.N. PUERTO REAL5 2001052419490 50m-E2:50.15
SANJUAN MANZANO AITOR C.N. CABALLA6 2005045124114 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
ALVAREZ-RENDUELES GONZALO C.N. SAN ROQUE1 2004077161131 25m-E2:25.67
SANZ MACIAS ANTONIO JUAN C.N. SAN FERNANDO2 2004P00490272 50m-E2:24.49
MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS3 2003075923573 25m-E2:14.91
CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ4 2003077174610 50m-E2:19.22
PONCE DE LEON PEREZ OLLER V. C.D.AL-ANDALUS SEVILLA5 2005P00760133 25m-E2:24.20
GONZALEZ BONO JON C.N. PORTUENSE6 2005P00438230 50m-E2:34.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
TINAHONES PORRERO SERGIO C.N. DOS HERMANAS1 2003L00603420 25m-E2:10.36
RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ2 2003032096048 50m-E2:12.29
GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR3 2002049340142 50m-E1:57.65
ROJAS ROJAS YORMAN GABRIEL C.N. BAHIA DE CADIZ4 1998135099683 50m-E2:01.20
ANGULO RUIZ ANTONIO C.N. UTRERA5 2003049124614 50m-E2:13.43
RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR6 2002P01158032 25m-E2:12.89

200 m. LIBRE FEMENINO OPEN23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
DE ALBA RAMIREZ BEATRIZ C.N. CONIL1 2006044066235 50m-E2:58.17
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA2 2005078595615 25m-E2:40.41
TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA DKV JEREZ3 2005P00467290 25m-E2:35.08
DIAZ BONORA FATIMA C.N. SAN ROQUE4 200453795775V 25m-E2:35.10
DIAÑEZ PADILLA EMILY C.N. PORTUENSE5 2006453384435 25m-E2:52.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA1 2005053964231 25m-E2:31.14
ROMERO DOMENECH ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2004P00722048 25m-E2:26.96
VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR3 2002049340110 50m-E2:26.95
JIMENEZ RODRIGUEZ PAULA CDAD.ALGECIRAS4 2003075910906 50m-E2:28.44
SILGADO SANCHEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS5 2004L00603539 25m-E2:27.01
RICOVERI VIVIAN C.N. TARIFA6 2005AA3746278 25m-E2:32.52
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
ROSALES PAJARES NURIA C.N. SAN FERNANDO1 2003P00490308 25m-E2:22.19
JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158041 25m-E2:16.24
SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ3 1999P00023013 50m-E2:15.54
BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR4 2003020071986 25m-E2:14.53
ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR5 2003P01158044 25m-E2:20.02
ANTUNEZ SALVADOR LUCIA C.N. ALCALA6 2004L00563146 25m-E2:23.94

100 m. BRAZA MASCULINO ALEV24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PÉREZ LÓPEZ GUILLERMO C.D.N. SANLUCAR1 2004049191039 25m-E9:59:59.59
DE LARA INFIESTA EDUARDO C.N. DOS HERMANAS2 2005049164784 25m-E1:55.17
POZZATO DOS SANTOS MATIAS C.N. TARIFA3 20050Y1160454 25m-E1:50.31
ESPINAR GARCÍA MARIO C.D.N. SANLUCAR4 2005049341596 50m-E1:53.12
CORRALES VIDAL DETORRE ROBERTO DKV JEREZ5 2005P00467399 25m-E2:06.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALFARO PIÑERO ROBERTO C.N. PUERTO REAL1 2004076651700 25m-E1:46.66
TRIVIÑO SEÑOR ALVARO C.N. TARIFA2 2005017490507 50m-E1:44.04
POBLET RODRIGUEZ PETRUS FEYSA C.N. SAN ROQUE3 2004077205223 25m-E1:30.38
SOLINO GARRIDO RAFAEL DKV JEREZ4 2004P00467446 25m-E1:37.91
MUÑOZ COLLANTES DANIEL C.N. PUERTO REAL5 2005045383255 25m-E1:46.11
CARAVACA GUERRERO KIKO C.N. SAN ROQUE6 2005077214689 25m-E1:47.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ PEÑA MIGUEL C.D.N. SANLUCAR1 2004049340534 50m-E1:30.71
ROJAS MORENO JAVIER CDAD.ALGECIRAS2 200475916855L 25m-E1:24.43
ALVAREZ BLANDINO BELTRAN C.N. BAHIA DE CADIZ3 2004P00722066 50m-E1:26.24
MARTIN PEÑALVA IÑAKI C.N. CADIZ4 2004P00023506 25m-E1:24.43
CORTABITARTE RODRIGUEZ JAVIER C.N. CADIZ5 2005P00023415 25m-E1:27.52
MORENO BEDOYA JUAN CARLOS C.N. PORTUENSE6 2004P00438248 25m-E1:29.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DOWELL BALLESTA JIMMY C.N. PORTUENSE1 2004052419865 50m-E1:22.60
SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR2 2004049193237 25m-E1:17.20
DURAN QUESADA CRISTIAN HUGO C.N. DOS HERMANAS3 2004049132504 25m-E1:14.96
ALEMANY COLLEL JAIME CDAD.ALGECIRAS4 2004075913335 25m-E1:16.12
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA5 2004049126394 25m-E1:19.36
SERRANO CABRERA MARIO C.N. BAHIA DE CADIZ6 2004L00490040 25m-E1:21.10

100 m. BRAZA FEMENINO ALEV25

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
BERMEJO RODRIGUEZ ALBA C.N. SAN ROQUE1 2006077204215 50m-E1:49.97
GALINDO CORTES ARANTXA DKV JEREZ2 2005L00467038 50m-E1:46.91
DE ALBA RAMIREZ BEATRIZ C.N. CONIL3 2006044066235 25m-E1:40.30
ROSALES PAJARES RITA MARIA C.N. SAN FERNANDO4 2006P00490296 50m-E1:44.04
GALLARDO BRAVO CLAUDIA C.N. CABALLA5 2006001663362 25m-E1:47.76
SOLER MORÓN MARÍA C.N. CABALLA6 2006045150997 50m-E1:57.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
BILLIET CALISTA C.N. TARIFA1 20060EN217531 50m-E1:39.61
BLANCO MORA ANA C.N. CADIZ2 2006P00023509 25m-E1:36.25
DIAZ PÉREZ INÉS C.D.N. SANLUCAR3 2006049340342 25m-E1:35.03
YBARRA OCHOA DE RETANA ICIAR C.N. PORTUENSE4 2006P00438243 25m-E1:35.11
FORERO CALDERON ALICIA C.N. CADIZ5 2005P00023423 25m-E1:36.31
FUENTES ROMAN MARTA C.N. TARIFA6 2005014459165 25m-E1:39.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
VIRLAN CUEVAS NOELIA MARIA C.D.N. SANLUCAR1 2006049851245 25m-E1:34.91
MORENO GARCIA CLAUDIA C.N. SAN FERNANDO2 2006P00490311 50m-E1:36.11
LEPE DELGADO DANIELA CDAD.ALGECIRAS3 2006075922099 25m-E1:32.91
FERNANDEZ LUCENILLA MARIA C.N. UTRERA4 2006L01323027 25m-E1:33.36
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA5 2006L01323017 50m-E1:36.40
CAMACHO GUTIERREZ ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2006P00722082 50m-E1:37.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
LEDESMA GAMERO ANDREA C.N. SAN ROQUE1 2006077205170 25m-E1:31.67
ABASOLO BAREA ALEJANDRA DKV JEREZ2 2006L00467032 25m-E1:30.51
INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603574 25m-E1:23.25
FERRON MARQUEZ LAURA CDAD.ALGECIRAS4 2005075924191 25m-E1:24.29
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS5 2006L00603766 50m-E1:32.75
PINO ALMAZAN MARTA C.N. PORTUENSE6 2005P00438236 25m-E1:32.23

100 m. BRAZA MASCULINO INFA26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LECHUGA CARBAJO PABLO C.N. SAN FERNANDO2 2002077398229 25m-E9:59:59.59
ESCOLANO GODINO HUGO C.N. PUERTO REAL3 2003P00530065 25m-E1:32.63
FALCON CASTILLA GUILLERMO C.N. PORTUENSE4 2002045384067 25m-E1:37.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONGE ABAD JOAQUIN CIRCULO MERCANTIL2 2002077866785 25m-E1:22.09
CABELLO ROJAS ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2002077202130 50m-E1:24.18
CAZALLA WHITE DANIEL C.N. TARIFA4 200275909133W 50m-E1:24.26
ESPEJO VEGA GIANNI C.N. SAN FERNANDO5 2002P00490227 50m-E1:28.25
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
PAZO DIAZ ALEJANDRO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA1 2002077863282 25m-E1:20.60
DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ2 2003P00467229 25m-E1:18.89
LAY PAREDES LUIS MARIA C.N. UTRERA3 2002077846506 25m-E1:18.09
ESCOBAR DURAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00490255 50m-E1:20.89
SÁNCHEZ GRANADO JUAN ANTONIO C.N. SAN ROQUE5 2002077203937 25m-E1:19.42
PINO ALMAZAN PABLO C.N. PORTUENSE6 2003P00438224 25m-E1:21.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
CAZALLA JIMENEZ FRANCISCO C.N. DOS HERMANAS1 2003L00603405 25m-E1:16.45
TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR2 2003049191099 50m-E1:17.73
BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ3 2003077173644 50m-E1:15.95
ESTRADA CHAVEZ ADRIAN C.N. PUERTO REAL4 2002P00530058 25m-E1:14.37
CÁRCELES JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA C.N. CABALLA5 2002045150855 25m-E1:15.70
MUÑOZ MAESE ADRIAN CDAD.ALGECIRAS6 2002075910363 25m-E1:17.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
GORDILLO MONTERO PABLO C.N. DOS HERMANAS1 2003049165141 50m-E1:15.07
POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ2 2002P00467260 25m-E1:11.04
OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR3 2002049190410 50m-E1:09.17
SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS4 2002075909069 25m-E1:09.40
SERRANO CABRERA ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ5 2002P00490238 50m-E1:14.81
MANZANO RAMIREZ MARTIN C.N. UTRERA6 2002L00563096 25m-E1:12.98

100 m. BRAZA FEMENINO INFA27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GUERRERO GARCIA PATRICIA C.N. PORTUENSE1 2004045339860 25m-E1:56.63
GONZALEZ SALGADO LYDIA C.N. SAN FERNANDO2 2003P00490309 25m-E1:38.54
DEL ROSAL REINA PAULA C.N. SAN ROQUE3 2003077202249 50m-E1:39.15
BECERRA GAVILAN VANESSA CDAD.ALGECIRAS4 2004075913872 25m-E1:37.34
DEMELAS MILLON LISA RENATA C.N. TARIFA5 2004077161669 25m-E1:38.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NOVAS GARCIA JULIA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003P00722089 50m-E1:34.26
GARCIA VILLAR ANDREA C.N. CADIZ2 2004P00023820 25m-E1:28.61
NAVARRO BOCANEGRA MARTA C.N. DOS HERMANAS3 2004L00603493 25m-E1:26.58
HACHERO DIAZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS4 2003L00603376 25m-E1:26.83
FLOREZ ATIENZA MONTSERRAT C.N. BAHIA DE CADIZ5 2003077174604 50m-E1:30.63
BETANZOS PEREZ PAULA C.N. PUERTO REAL6 2004P00530086 25m-E1:35.68
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
BARRANCA ROMERO ELENA C.N. SAN FERNANDO1 2003P00490249 50m-E1:26.69
CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158036 50m-E1:25.79
RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158045 50m-E1:20.08
BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ4 2003049568964 25m-E1:22.67
PEREZ PEREZ CLAUDIA C.N. PORTUENSE5 2003049620404 25m-E1:23.91
NAVAS GONZÁLEZ MARÍA CDAD.ALGECIRAS6 2003075914976 25m-E1:24.87

50 m. BRAZA MASCULINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZARCO MARTINEZ JAVIER C.N. UTRERA1 2003P01323001 25m-E45.36
ABASOLO BAREA MANUEL DKV JEREZ2 2003P00467236 25m-E43.69
RUIZ PASCUAL PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003077178381 25m-E41.73
POBLET RODRIGUEZ PETRUS FEYSA C.N. SAN ROQUE4 2004077205223 25m-E42.62
ROJAS RIVILLA JOSE JOAQUIN C.D.AL-ANDALUS SEVILLA5 1982077590060 50m-E45.12
GARCIA LANZA JUAN DKV JEREZ6 2005032904014 50m-E50.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMIREZ CARBONELL ALVARO C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00722051 25m-E38.89
BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR2 2001015443113 50m-E37.69
CARRION DEL FRESNO CARLOS C.N. SAN ROQUE3 2001015433954 50m-E37.18
ALEMANY COLLEL JAIME CDAD.ALGECIRAS4 2004075913335 25m-E36.56
FERREROS SANCHEZ JOSE MANUEL CDAD.ALGECIRAS5 2005076587836 25m-E38.27
MARTINEZ GONZALEZ JESUS C.D.AL-ANDALUS SEVILLA6 2001295401115 25m-E39.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ DAZA RAFAEL C.D.N. SANLUCAR1 2001049193926 50m-E36.84
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603487 25m-E35.50
REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR3 2000049190199 50m-E31.04
GALLEGO OTERO MANUEL ALBERTO C.D.N. SANLUCAR4 1993049041120 25m-E30.54
HEBRERO LERMA RAUL C.N. CADIZ5 2001P00023213 50m-E36.66
CIFREDO MARIN JESUS C.N. CADIZ6 2000076444641 50m-E37.17

50 m. BRAZA FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALBA ALFEREZ LAURA C.N. CONIL1 2001049300872 25m-E1:19.89
CABALLERO DELGADO ELENA DKV JEREZ2 2005P00467616 25m-E55.21
PERDIGUERO PRADO ARIADNA C.N. PORTUENSE3 2006045387723 50m-E47.49
POBLET RODRIGUEZ SALINA C.N. SAN ROQUE4 2001077204906 25m-E51.36
VILLA PINEDA MARIA C.N. SAN ROQUE5 2006077214102 25m-E57.07
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
RIOS MORON ALBA C.N. DOS HERMANAS1 2006L00603757 25m-E46.22
CORRALES GALLEGO ALICIA C.N. TARIFA2 2002077202079 25m-E42.40
CHICANO MARTINEZ ANGELA C.N. PORTUENSE3 2002049889543 25m-E39.86
ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR4 2004P01158047 25m-E40.29
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ5 2000P00023154 25m-E43.08
GARCIA FLORIAN CLAUDIA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2003P00722043 25m-E46.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00490220 25m-E38.99
GALVEZ RUBIO CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR2 2002P01158034 50m-E38.32
ABDESELAM MAYA NOOR C.N. CABALLA3 2001045113868 50m-E34.55
GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS4 2004P01104089 50m-E38.24
TORRES NAVARRO MARTA CDAD.ALGECIRAS5 2003075914005 25m-E38.55
PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. CADIZ6 2000049565579 50m-E40.07

200 m. MARIPOSA MASCULINO OPEN30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLEGAS URBANO DANIEL C.N. DOS HERMANAS2 2002L00603740 25m-E9:59:59.59
GARCIA VARELA GUILLERMO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2004077498673 50m-E3:05.16
GUERRERO GÜETO MARCOS C.N. PUERTO REAL4 2004P00530111 25m-E3:02.98
CORDOBA NAVAS ISRAEL C.N. SAN ROQUE5 2002076432976 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLALTA PACHECO JUAN C.N. TARIFA1 2002075911067 25m-E2:44.40
LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158042 25m-E2:29.74
LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR3 2004P01158048 25m-E2:28.31
CONTRERAS CABANILLAS DIEGO CDAD.ALGECIRAS4 2004075923773 25m-E2:29.25
FRANCO ULRIC ENRIQUE C.D.N. SANLUCAR5 2005049190184 25m-E2:41.03
MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO6 2004L00490054 25m-E2:56.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ VEGA ADRIAN DKV JEREZ1 2003P00467277 25m-E2:23.24
GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ2 2001P00023211 50m-E2:13.93
GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR3 2002049340142 50m-E2:08.29
ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE4 1997045385442 25m-E2:06.65
BOHORQUEZ HUERTAS JUAN CARLOS C.N. UTRERA5 2002021154903 25m-E2:13.41
JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR6 2003049049905 25m-E2:26.92

200 m. MARIPOSA FEMENINO OPEN31

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VAZQUEZ PECCI ANDREA C.N. SAN FERNANDO2 2005045387288 25m-E3:14.99
BERMUDEZ VENDOIRO MARIA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2005P00722054 50m-E3:11.26
MENAHOU DOUAE C.N. SAN ROQUE4 20060Y2068590 25m-E3:12.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABEZA POZUELO PAULA C.N. ALCALA1 2003L00563157 25m-E2:43.45
VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR2 2002049340109 25m-E2:37.51
ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE3 2000045389438 25m-E2:21.92
CHAVES MARMOL MARTA C.N. DOS HERMANAS4 2003L00603396 50m-E2:34.47
ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS5 200476587066X 25m-E2:40.93
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ6 2000P00023154 50m-E3:04.90

100 m. ESPALDA MASCULINO ALEV32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PÉREZ LÓPEZ GUILLERMO C.D.N. SANLUCAR2 2004049191039 25m-E9:59:59.59
CALERO LORENZO ANTONIO C.N. SAN ROQUE3 2005077205341 50m-E1:42.71
POZZATO DOS SANTOS MATIAS C.N. TARIFA4 20050Y1160454 25m-E1:42.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MUÑOZ COLLANTES DANIEL C.N. PUERTO REAL1 2005045383255 25m-E1:37.20
ESPINAR GARCÍA MARIO C.D.N. SANLUCAR2 2005049341596 25m-E1:33.64
CUEVAS SANCHEZ F.G. C.D.N. SANLUCAR3 2005049340845 25m-E1:24.86
DE LARA INFIESTA EDUARDO C.N. DOS HERMANAS4 2005049164784 25m-E1:25.22
TRIVIÑO SEÑOR ALVARO C.N. TARIFA5 2005017490507 25m-E1:36.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA LANZA JUAN DKV JEREZ1 2005032904014 50m-E1:25.48
PONCE DE LEON PEREZ OLLER V. C.D.AL-ANDALUS SEVILLA2 2005P00760133 25m-E1:19.04
GONZALEZ BONO JON C.N. PORTUENSE3 2005P00438230 25m-E1:18.24
SERRANO CABRERA MARIO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2004L00490040 50m-E1:21.23
ORTIZ DIAZ ALEXANDER DKV JEREZ5 2005045338056 50m-E1:21.81
FERRERO CUESTA RAUL C.N. CADIZ6 2005P00023525 25m-E1:24.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANZ MACIAS ANTONIO JUAN C.N. SAN FERNANDO1 2004P00490272 25m-E1:16.42
FERNANDEZ ORTIZ MANUEL CDAD.ALGECIRAS2 200475924163J 25m-E1:15.57
GARCIA VARELA GUILLERMO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2004077498673 25m-E1:15.28
TRUJILLO ROSELLO GONZALO C.N. PORTUENSE4 2004P00438220 50m-E1:18.00
ROSA PECCI JUAN JOSE C.N. SAN FERNANDO5 2004P00490318 25m-E1:16.31
CORTABITARTE RODRIGUEZ DANIEL C.N. CADIZ6 2005P00023414 25m-E1:17.24
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA1 2004L01323041 25m-E1:10.57
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603487 50m-E1:11.25
PEREZ BAZAN AGUSTIN C.D.N. SANLUCAR3 2004049343567 25m-E1:06.10
GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS4 200477017295R 50m-E1:09.84
SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR5 2004049193237 25m-E1:10.29
JARILLO PINEDA ALEJANDRO C.N. SAN ROQUE6 2004076643159 50m-E1:15.74

100 m. ESPALDA FEMENINO ALEV33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BRISEÑO CARRASCO PAULA C.N. PORTUENSE1 2006049890620 25m-E9:59:59.59
PEREZ CORDERO SARAY C.D.N. SANLUCAR2 2006LSE018208 25m-E9:59:59.59
ESCOLANO GODINO MARTA C.N. PUERTO REAL3 2006000053092 25m-E1:53.50
CARO DE ALBA MARINA C.N. CONIL4 2006044066234 25m-E1:54.23
SOLER MORÓN MARÍA C.N. CABALLA5 2006045150997 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABALLERO DELGADO ELENA DKV JEREZ1 2005P00467616 25m-E1:48.49
GALLARDO BRAVO CLAUDIA C.N. CABALLA2 2006001663362 25m-E1:39.80
FUENTES ROMAN MARTA C.N. TARIFA3 2005014459165 25m-E1:34.74
MARTIN DIAZ NOA C.N. SAN FERNANDO4 2006P00490312 25m-E1:36.85
YBARRA OCHOA DE RETANA ICIAR C.N. PORTUENSE5 2006P00438243 25m-E1:47.14
VIGO SANZ PAULA C.N. SAN FERNANDO6 2006P00490291 25m-E1:49.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOSA MAURIÑO MARIA DKV JEREZ1 2005P00467386 25m-E1:32.90
CAMACHO GUTIERREZ ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2006P00722082 25m-E1:29.23
BARBERA MOYANO STELLA C.N. SAN ROQUE3 2005035638077 25m-E1:25.68
PÉREZ VERANO MARIA DOLORES C.D.N. SANLUCAR4 2005049343238 25m-E1:25.93
ORTEGA ROMERO ROCIO C.D.N. SANLUCAR5 2006049340406 25m-E1:29.74
CARAVACA GUERRERO LAURA C.N. SAN ROQUE6 2005P01129015 25m-E1:34.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA1 2005078595615 25m-E1:24.73
OSORIO SANDOVAL MARTA CDAD.ALGECIRAS2 2005P01104093 25m-E1:23.11
RIOS MORON ALBA C.N. DOS HERMANAS3 2006L00603757 25m-E1:22.94
ROMERO MORENO LUCIA C.D.N. SANLUCAR4 2005048091721 25m-E1:23.07
BERMUDEZ VENDOIRO MARIA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2005P00722054 50m-E1:25.85
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS6 2006L00603766 25m-E1:24.84
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
FORERO CALDERON ALICIA C.N. CADIZ1 2005P00023423 25m-E1:22.51
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA2 2006L01323017 25m-E1:18.26
FERRON MARQUEZ LAURA CDAD.ALGECIRAS3 2005075924191 25m-E1:15.37
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 2005053964231 25m-E1:15.64
HEBRERO LERMA INES C.N. CADIZ5 2006P00023526 25m-E1:19.69
HOYOS BLANCO AINHOA C.N. TARIFA6 2005077048894 50m-E1:24.96

100 m. ESPALDA MASCULINO INFA34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PAZO DIAZ ALEJANDRO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA1 2002077863282 25m-E9:59:59.59
MELGAR GUERRERO PABLO C.N. TARIFA2 2002075919063 25m-E1:21.40
ACUÑA VALVERDE JUAN CARLOS C.N. BAHIA DE CADIZ3 2002P00722039 25m-E1:17.09
FALCON CASTILLA GUILLERMO C.N. PORTUENSE4 2002045384067 25m-E1:19.04
GARCIA MARCHANTE AARON C.N. SAN FERNANDO5 2002049076864 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SÁNCHEZ GRANADO JUAN ANTONIO C.N. SAN ROQUE1 2002077203937 25m-E1:11.40
TINAHONES PORRERO SERGIO C.N. DOS HERMANAS2 2003L00603420 25m-E1:11.17
CAZALLA JIMENEZ FRANCISCO C.N. DOS HERMANAS3 2003L00603405 25m-E1:10.19
CASAUS RIVERIEGO JOSE ANTONIO C.N. UTRERA4 2003029589032 50m-E1:13.18
SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS5 2002075909069 25m-E1:11.18
GARCIA BRAVO PABLO C.N. SAN FERNANDO6 2002P00490262 50m-E1:15.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ1 2003077174610 25m-E1:09.04
MERINO RODRIGUEZ IKER C.N. PORTUENSE2 2003P00438223 25m-E1:08.25
TRISTANCHO GONZALEZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2002009208246 50m-E1:10.45
HEREDIA ROBLES ANTONIO JESÚS C.N. PUERTO REAL4 2002077397221 50m-E1:10.50
YERGA GUILLEN ALVARO DKV JEREZ5 2002P00467303 25m-E1:08.65
GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158040 50m-E1:11.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ESCOBAR DURAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003P00490255 50m-E1:09.27
MORENO GUZMÁN JOAQUÍN C.N. TARIFA2 2002P01016010 50m-E1:08.50
PEREZ VITAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR3 2003049192269 25m-E1:03.39
CESPEDES MANSO PABLO CDAD.ALGECIRAS4 2002P01104091 50m-E1:07.36
VILLALBA ANDRADE FRANCISCO C.N. UTRERA5 2002023881639 25m-E1:06.07
GONZALEZ MARTIN JAVIER C.N. CABALLA6 2002P01300017 25m-E1:07.68

100 m. ESPALDA FEMENINO INFA35

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA FLORIAN CLAUDIA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003P00722043 50m-E1:34.51
FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ2 2004P00023310 25m-E1:22.08
NAVARRO BOCANEGRA MARTA C.N. DOS HERMANAS3 2004L00603493 25m-E1:20.90
DEMELAS MILLON LISA RENATA C.N. TARIFA4 2004077161669 25m-E1:21.96
BARON MORANTE LUCIA C.N. DOS HERMANAS5 2004L00603564 25m-E1:23.76
FARIÑAS CAMPOS KITERIA C.N. CADIZ6 2003P00023987 25m-E1:40.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
DIAZ BONORA FATIMA C.N. SAN ROQUE1 200453795775V 25m-E1:16.06
TRINIDAD PRIETO M.D.P. C.N. ALCALA2 2003020091684 50m-E1:17.48
FERNANDEZ MAISO MARÍA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003P00023201 50m-E1:15.46
CARMONA MARIÑO MARTA C.N. PORTUENSE4 2003P00438213 25m-E1:14.43
ROMERO ESCOLANO TERESA C.N. PUERTO REAL5 2003P00530062 25m-E1:15.40
ROSALES PAJARES NURIA C.N. SAN FERNANDO6 2003P00490308 50m-E1:18.49

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158045 25m-E1:12.89
GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS2 2004P01104088 25m-E1:12.31
RUIZ TOCINO ANA C.N. SAN FERNANDO3 2003077176437 50m-E1:08.71
PEREZ PEREZ CLAUDIA C.N. PORTUENSE4 2003049620404 25m-E1:12.25
JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR5 2003P01158041 25m-E1:12.37
JIMENEZ RODRIGUEZ PAULA CDAD.ALGECIRAS6 2003075910906 25m-E1:13.06

50 m. ESPALDA MASCULINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ CARBONELL ALVARO C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00722051 25m-E9:59:59.59
CORRALES VIDAL DETORRE ROBERTO DKV JEREZ2 2005P00467399 25m-E48.32
FERREROS SANCHEZ JOSE MANUEL CDAD.ALGECIRAS3 2005076587836 25m-E40.44
CARRION DEL FRESNO CARLOS C.N. SAN ROQUE4 2001015433954 25m-E45.92
LIGERO ARAGÓN MIGUEL ANGEL C.N. CONIL5 2003044066006 50m-E1:20.18
BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR6 2001015443113 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABASOLO BAREA MANUEL DKV JEREZ1 2003P00467236 25m-E38.67
ROJAS MORENO JAVIER CDAD.ALGECIRAS2 200475916855L 25m-E37.01
DURAN QUESADA CRISTIAN HUGO C.N. DOS HERMANAS3 2004049132504 25m-E35.13
BERMUDEZ VENDOIRO MIGUEL JOSE C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00722047 25m-E36.46
CONTRERAS FERRO RAÚL C.N. SAN ROQUE5 2001772065535 50m-E38.11
ZARCO MARTINEZ JAVIER C.N. UTRERA6 2003P01323001 25m-E39.86
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
CARO GONZALEZ JESUS C.N. CADIZ1 2000P00023402 50m-E31.29
GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ2 2001P00023211 25m-E29.40
GALLEGO OTERO MANUEL ALBERTO C.D.N. SANLUCAR3 1993049041120 50m-E27.15
GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR4 2001049044659 25m-E27.59
MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR5 2001049047591 50m-E30.73
LAY PAREDES ANTONIO JESUS C.N. UTRERA6 2002077846507 25m-E31.91

50 m. ESPALDA FEMENINO37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BERMEJO RODRIGUEZ ALBA C.N. SAN ROQUE2 2006077204215 25m-E49.64
FERNANDEZ ACEDO AITANA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2004P00722050 25m-E46.89
POBLET RODRIGUEZ SALINA C.N. SAN ROQUE4 2001077204906 25m-E47.43
SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ5 1999P00023013 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FLOREZ ATIENZA MONTSERRAT C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003077174604 25m-E40.81
CADIZ ACOSTA EVA CDAD.ALGECIRAS2 2003075911256 25m-E39.07
CORRALES GALLEGO ALICIA C.N. TARIFA3 2002077202079 50m-E38.63
ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158037 25m-E39.04
PELAYO HOYOS FELICIDAD C.N. TARIFA5 2002077049941 25m-E39.52
CARO GONZALEZ VICTORIA C.N. CADIZ6 2002P00023702 25m-E46.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS1 2005L00603574 25m-E37.11
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA2 2005029589036 25m-E35.12
SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA CDAD.ALGECIRAS3 2001075907313 25m-E33.89
MARTINEZ MOLINA MARTA C.N. PUERTO REAL4 2002P00530085 25m-E35.12
RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR5 2001049043433 25m-E36.19
CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS6 2006L00603572 25m-E37.36

4x50 ESTILOS MIXTO ALEV38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C.N. TARIFA C.N. TARIFA1 ALEV9492 25m-E2:35.03
C.N. SAN FERNANDO ALEV C.N. SAN FERNANDO2 ALEV9484 25m-E02:27.49
ALEV C.N. SAN ROQUE C.N. SAN ROQUE3 ALEV9496 25m-E2:18.60
C.N. CADIZ-2 ALEV C.N. CADIZ4 ALEV9479 25m-E02:23.70
C.N. BAHIA DE CADIZ ALEV C.N. BAHIA DE CADIZ5 ALEV9490 25m-E02:29.54
ALEV C.D.N. SANLUCAR C C.D.N. SANLUCAR6 ALEV9502 25m-E9:59:59.99
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, 2ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
ALEV C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR1 ALEV9498 25m-E2:15.45
ALEV C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE2 ALEV9481 25m-E2:14.57
CDAD.ALGECIRAS ALEV CDAD.ALGECIRAS3 ALEV9494 25m-E02:10.49
ALEV C.N. UTRERA C.N. UTRERA4 ALEV9504 25m-E2:12.85
C.N. DOS HERMANAS ALEV C.N. DOS HERMANAS5 ALEV9486 25m-E02:15.09
ALEV C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR6 ALEV9500 25m-E2:16.99

4x50 ESTILOS MIXTO INFA39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.D.N. SANLUCAR C C.D.N. SANLUCAR1 INFA9529 25m-E9:59:59.99
C.N. BAHIA DE CADIZ INFA C.N. BAHIA DE CADIZ2 INFA9516 25m-E02:11.82
C.N. CADIZ-2 INFA C.N. CADIZ3 INFA9506 25m-E02:09.37
C.N. PUERTO REAL-2 INFA C.N. PUERTO REAL4 INFA9512 25m-E02:11.75
C.N. SAN ROQUE INFA C.N. SAN ROQUE5 INFA9523 25m-E02:17.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CDAD.ALGECIRAS-3 INFA CDAD.ALGECIRAS1 INFA9522 25m-E02:05.65
INFA C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE2 INFA9508 25m-E2:04.45
INFA C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR3 INFA9525 25m-E1:59.54
INFA C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR4 INFA9527 25m-E1:59.73
C.N. SAN FERNANDO INFA C.N. SAN FERNANDO5 INFA9510 25m-E02:05.53
C.N. DOS HERMANAS INFA C.N. DOS HERMANAS6 INFA9514 25m-E02:06.21

4x50 ESTILOS MIXTO OPEN40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR1 ABSO9475 25m-E9:59:59.99
ABSO C.N. CONIL C.N. CONIL2 9477 25m-E2:27.51
ABSO C.N. PUERTO REAL C.N. PUERTO REAL3 ABSO9463 25m-E2:12.88
INFA C.N. TARIFA C.N. TARIFA4 INFA9470 25m-E2:19.82
C.N. SAN ROQUE-2 ABSO C.N. SAN ROQUE5 ABSO9471 25m-E02:29.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. DOS HERMANAS ABSO C.N. DOS HERMANAS1 ABSO9466 25m-E02:00.57
ABSO C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR2 ABSO9473 25m-E1:58.01
ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE3 ABSO9459 25m-E1:56.16
C.N. BAHIA DE CADIZ ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO9468 25m-E01:57.85
C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO5 ABSO9461 25m-E01:58.05
C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ6 ABSO9457 25m-E02:06.05
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

50 m. MARIPOSA MASCULINO PREB41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CORTÉS QUINTANA CARLOS UNIVERS.SEVILLA2 2009029553684 25m-E9:59:59.59
LABRADOR MARTIN IVAN C.N. SAN ROQUE3 2009077205613 25m-E1:14.76
GILABERT RAMIREZ NICOLAS C.N. PORTUENSE4 2008045381983 25m-E1:21.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE ALBA RAMIREZ MANUEL C.N. CONIL1 2009049787660 25m-E1:07.00
BABER-HALL DOMINIC ANDERSON C.N. CONIL2 2008Y0867069Y 25m-E1:03.87
CRUZ RUIZ JESUS C.N. CADIZ3 2008P00023816 50m-E53.14
GOMEZ MACHIN ALEJANDRO CDAD.ALGECIRAS4 2008076588650 25m-E55.76
GALLEGO GUERRERO PABLO CDAD.ALGECIRAS5 2009P01104101 25m-E1:06.64
GOMEZ GUTIERREZ MANUEL C.N. CADIZ6 2009P00023914 50m-E1:08.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ CEBALLOS RAFAEL C.N. SAN FERNANDO1 2008L00490076 25m-E52.36
MERINO RODRIGUEZ YEISON C.N. PORTUENSE2 2008P00438263 25m-E49.30
SUAREZ COLON JAVIER DKV JEREZ3 2008P00467450 25m-E48.08
RUIZ MANGA OSCAR C.D.N. SANLUCAR4 2008054258495 25m-E48.43
GARCIA DO NASCIMENTO MICHEL C.N. SAN ROQUE5 2008077016323 25m-E50.31
LÓPEZ CAMPANO MARCO C.N. ALCALA6 2008020093615 25m-E52.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BRETON UCHA PELAYO DKV JEREZ1 2008032901353 25m-E46.30
RAPOSO LISTAN FELIX C.D.N. SANLUCAR2 2008049192422 25m-E42.65
SILVA VELA PABLO C.N. ALCALA3 2008029591075 25m-E38.13
CASADO JURADO ANGEL C.D.N. SANLUCAR4 2008049343763 25m-E41.62
RODRIGUEZ PIÑERO DAVID C.N. SAN FERNANDO5 2008049167201 25m-E43.00
RODRIGUEZ MONTAÑO CHRISTIAN C.D.N. SANLUCAR6 2008P01158062 25m-E46.50

50 m. MARIPOSA FEMENINO PREB42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GUISADO FERRARI NOAH C.N. CADIZ2 2009P00023998 50m-E1:18.09
GUERRERO GARCIA CARLOTA C.N. PORTUENSE3 2009045386674 25m-E1:06.62
MENDOZA GOMEZ ANA C.N. CONIL4 2009077396402 25m-E1:11.39
ACEDO DEL OLMO MACRINA C.N. CADIZ5 2009P00023901 25m-E1:21.02
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
CEBALLOS REYES SOFIA DKV JEREZ1 2009P00467438 25m-E1:00.07
ROMERO MORENO MARTA C.D.N. SANLUCAR2 2009P01158063 25m-E55.36
SANCHEZ SERRANO PAOLA C.D.N. SANLUCAR3 2010049850586 25m-E47.50
MARTINEZ BARRENA BLANCA C.N. SAN FERNANDO4 2009L00490082 25m-E48.34
LIGERO ARAGÓN LOLA C.N. CONIL5 2010P01228022 25m-E59.98
CORRALES  LOPEZ ESTHER DKV JEREZ6 2010032903132 25m-E1:01.26

100 m. MARIPOSA MASCULINO BENJ43

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CHEKOUR AHMED RAYAN C.N. CABALLA2 2007446156813 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ GUTIÉRREZ ÁNGEL C.N. PUERTO REAL3 2006P00530127 25m-E2:40.16
MARQUEZ RODRIGUEZ ANTONIO C.N. CONIL4 2007P01228021 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

QUEVEDO MARTINEZ JAIME CDAD.ALGECIRAS1 2007P01104096 25m-E2:04.13
PEREZ LOPEZ ELEAZAN C.D.N. SANLUCAR2 2006048888404 25m-E1:52.93
CORDOBA NAVAS CRISTOBAL C.N. SAN ROQUE3 2006077200520 25m-E1:47.84
GONZALEZ MACIAS ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR4 2006P01158061 25m-E1:52.90
MARTINEZ JIMENEZ DANIEL C.N. CADIZ5 2006P00023530 25m-E1:55.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREIRA HORTAL IKER C.N. SAN ROQUE1 2007077202113 25m-E1:44.62
MONTANO MORENO C.A. CDAD.ALGECIRAS2 2007Y1394779G 25m-E1:39.69
CEPERO PAEZ DANIEL C.N. SAN FERNANDO3 2006P00530093 25m-E1:36.41
MURIEL RODRIGUEZ MARIO C.N. CADIZ4 2006P00023807 25m-E1:39.59
VÁZQUEZ LIBOREIRO RAÚL C.N. PUERTO REAL5 2007045382245 25m-E1:41.19
ROMERO GALÁN JUAN ANTONIO C.D.N. SANLUCAR6 2007P01158058 25m-E1:46.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

REYES GONZÁLEZ JAIME JESÚS C.D.N. SANLUCAR1 2006049190653 25m-E1:34.85
GONZALEZ CABALLERO M.A. C.D.N. SANLUCAR2 2007P01158057 50m-E1:31.57
GONZALEZ VEGA DANIEL DKV JEREZ3 2006L00467042 25m-E1:25.42
GARCIA ANAYA JAIME C.N. UTRERA4 2006L01323016 25m-E1:29.67
MARQUINA FERNANDEZ MIGUEL C.D.N. SANLUCAR5 2007P01158056 25m-E1:33.67
GUISADO PACHECO SERGIO C.D.N. SANLUCAR6 2006049343369 25m-E1:35.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ROBLES ROMERO JAVIER C.D.N. SANLUCAR1 2006049191257 50m-E1:24.23
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA2 2006020230438 25m-E1:16.50
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA3 2006L00563163 50m-E1:10.74
SANCHEZ SERRANO MARCOS C.D.N. SANLUCAR4 2006049850585 50m-E1:16.73
PELAEZ MANZANO ADRIAN C.N. SAN FERNANDO5 2006P00490305 50m-E1:20.45
PAYAN PINTOR JULIO C.N. UTRERA6 2006L01323015 25m-E1:23.55
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

100 m. MARIPOSA FEMENINO BENJ44

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FONCUBIERTA NAVAS MARINA C.N. CABALLA1 2007049567526 25m-E9:59:59.59
GUERRERO MAESE DANIELA CDAD.ALGECIRAS2 2007075920437 25m-E2:41.79
FERNANDEZ MAISO CARMEN C.N. BAHIA DE CADIZ3 2008P00023614 25m-E2:14.22
SEGOVIA FONTIVEROS CARMEN CDAD.ALGECIRAS4 2008077165943 25m-E2:17.71
GARRIDO SUAREZ VALERIA C.N. CADIZ5 2007072000425 25m-E9:59:59.59
NAVARRO REYES MARÍA C.N. PORTUENSE6 2007045387004 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TRISTANCHO GONZALEZ MARINA C.N. SAN ROQUE1 2008009218500 25m-E2:12.82
SOS COBOS NURIA C.N. CADIZ2 2007P00023522 50m-E1:56.02
AVILES BALBOA MARIA JHAZMIN C.D.N. SANLUCAR3 20070Y3483915 25m-E1:43.06
CARRASCO GARCIA EUGENIA C.N. SAN FERNANDO4 2007L00490066 25m-E1:50.09
MORENO BEDOYA MARIA JESUS C.N. PORTUENSE5 2008P00438256 25m-E1:58.32
GARCIA SEGOVIA CANDELA C.D.N. SANLUCAR6 2008049191715 50m-E2:15.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PIÑA MORALES LAURA C.N. PUERTO REAL1 2007P00530121 25m-E1:36.94
FERNANDEZ MIRANDA CARMEN C.N. PUERTO REAL2 2007P00530115 25m-E1:32.64
BOHORQUEZ HUERTAS PILAR C.N. UTRERA3 2007L01323025 25m-E1:18.58
MONTAÑO MUÑÓZ SAMARA C.N. ALCALA4 2008L00563196 25m-E1:29.84
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA5 2007L00563185 25m-E1:33.81
DEL ROSAL REINA MAR C.N. SAN ROQUE6 2007077202250 25m-E1:41.53

50 m. BRAZA MASCULINO PREB45

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FROST URIYA C.N. SAN ROQUE2 2009Y4947145C 25m-E9:59:59.59
CAMACHO CARO HUGO C.D.N. SANLUCAR3 2009054358334 25m-E1:18.33
FERNANDEZ VEGA AARON C.N. CADIZ4 2009P00023988 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
LABRADOR MARTIN IVAN C.N. SAN ROQUE1 2009077205613 25m-E1:05.03
SANCHEZ CARMONA MARIO C.N. CONIL2 2009P01228024 25m-E1:03.35
TUÑON VAZQUEZ JUAN C.N. PORTUENSE3 2008045387675 25m-E1:02.69
GONZALEZ CABANILLAS AGUSTIN CDAD.ALGECIRAS4 2008077046620 25m-E1:03.26
DE ALBA RAMIREZ MANUEL C.N. CONIL5 2009049787660 25m-E1:03.93
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
DOBLADO CRESPO JOSE DIEGO UNIVERS.SEVILLA1 2009029637132 50m-E1:01.69
CONDE STEFANO VICTOR CDAD.ALGECIRAS2 2009077046242 25m-E57.64
GORDO GONZALEZ DE LA TORR M. C.N. CADIZ3 2008P00023827 25m-E53.15
GONZALEZ BONO LEO C.N. PORTUENSE4 2008P00438262 50m-E58.14
PELAEZ MANZANO VICTOR C.N. SAN FERNANDO5 2009049569731 25m-E59.40
VALENCIA GONZALEZ HUGO DKV JEREZ6 2008P00467615 25m-E1:01.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
GONZALEZ CEBALLOS RAFAEL C.N. SAN FERNANDO1 2008L00490076 25m-E51.53
PÉREZ FERNÁNDEZ YERAI C.N. ALCALA2 2008000563201 25m-E49.93
RAPOSO LISTAN FELIX C.D.N. SANLUCAR3 2008049192422 50m-E47.60
PARADA SOTOS JUAN MANUEL C.D.N. SANLUCAR4 2008P01158065 50m-E50.04
BRETON UCHA PELAYO DKV JEREZ5 2008032901353 25m-E51.34
RUIZ MANGA OSCAR C.D.N. SANLUCAR6 2008054258495 50m-E52.48

50 m. BRAZA FEMENINO PREB46

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROBLES GONZÁLEZ CARLA C.D.N. SANLUCAR2 2010P01158066 25m-E9:59:59.59
ACEDO DEL OLMO MACRINA C.N. CADIZ3 2009P00023901 50m-E1:16.99
MENDOZA GOMEZ ANA C.N. CONIL4 2009077396402 25m-E1:18.13
PÉREZ LÓPEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR5 2009049344061 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE DIEGO MORENO AITANA C.N. SAN FERNANDO1 2010049569289 25m-E1:09.13
CORRALES  LOPEZ ESTHER DKV JEREZ2 2010032903132 25m-E1:05.00
ROMERO MORENO MARTA C.D.N. SANLUCAR3 2009P01158063 25m-E58.23
GALLARDO BRAVO LARA C.N. CABALLA4 2010045358940 25m-E1:03.23
GARCIA BENITEZ ANA MARIA C.N. CADIZ5 2009P00023904 25m-E1:07.39
JAEN TORIBIO CARMEN DKV JEREZ6 2009P00467431 25m-E1:11.00

100 m. BRAZA MASCULINO BENJ47

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ENCINAS GARCIA HECTOR CDAD.ALGECIRAS2 2006075923396 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ PÉREZ ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR3 2006049850249 25m-E2:15.45
ANDREW BUTLER JAMES C.N. SAN ROQUE4 2006Y3655245F 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
BABER HALL SEBASTIAN MICHAEL C.N. CONIL1 20070X9385884 25m-E2:14.03
GOMEZ DE REQUENA MORRO DARIO C.N. PORTUENSE2 2007P00438259 25m-E2:06.49
PEÑA NAVARRO JAVIER C.N. CADIZ3 2006P00023517 25m-E1:55.40
ROMERO ORTEGA MANUEL DKV JEREZ4 2006P00467414 50m-E2:07.56
SEGURA CHAMORRO F.M. CDAD.ALGECIRAS5 2006077161363 25m-E2:13.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ RUIZ HUGO C.N. TARIFA1 2007017490510 50m-E1:52.48
TEJADA BERNAL DANIEL C.D.N. SANLUCAR2 2007P01158059 25m-E1:49.91
PEREZ LOPEZ ELEAZAN C.D.N. SANLUCAR3 2006048888404 50m-E1:49.69
GONZÁLEZ MARTÍN PABLO C.N. CABALLA4 2007077989441 25m-E1:49.24
PÉREZ BAZÁN JUAN ALBERTO C.D.N. SANLUCAR5 2006049343568 25m-E1:49.95
QUINTERO OTERO ALBERTO C.N. PORTUENSE6 2007P00438257 50m-E1:57.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CORDOBA NAVAS CRISTOBAL C.N. SAN ROQUE1 2006077200520 25m-E1:44.47
AVILES BALBOA INTI ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR2 20060Y3483911 50m-E1:41.85
GALVEZ RUBIO GUILLERMO C.D.N. SANLUCAR3 2006049342649 25m-E1:34.88
UTRERA GARCIA MANUEL C.N. CADIZ4 2006P00023808 25m-E1:35.12
GONZALEZ CABALLERO M.A. C.D.N. SANLUCAR5 2007P01158057 25m-E1:39.76
ARROYO ASTACIO NAHUM C.N. UTRERA6 2007L01323033 25m-E1:46.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PAYAN PINTOR JULIO C.N. UTRERA1 2006L01323015 25m-E1:33.87
CEPERO PAEZ DANIEL C.N. SAN FERNANDO2 2006P00530093 25m-E1:29.70
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA3 2006L00563006 25m-E1:23.53
RAPOSO LISTAN ANTONIO C.D.N. SANLUCAR4 2006049192423 50m-E1:27.51
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA5 2006L00563002 25m-E1:32.23
PELAEZ MANZANO ADRIAN C.N. SAN FERNANDO6 2006P00490305 50m-E1:36.17

100 m. BRAZA FEMENINO BENJ48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PRADO SANCHEZ IRENE CDAD.ALGECIRAS2 2008075923014 25m-E9:59:59.59
FERREIRA PUERTAS ANDREA C.N. SAN ROQUE3 2008077210338 25m-E9:59:59.59
MARTELLI GIULIA C.N. SAN ROQUE4 2007Y1434091D 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PÉREZ MILAGROS MARÍA MILAGROS C.N. PORTUENSE1 2007045388551 25m-E9:59:59.59
FERNÁNDEZ ORTIZ LAYLA C.D.N. SANLUCAR2 2008049342072 25m-E2:52.89
BOTTOMLEY PÉREZ ELENA C.N. CONIL3 2008077496064 25m-E2:27.55
RODRIGUEZ PEREZ MARTA C.D.N. SANLUCAR4 2008049850250 25m-E2:30.30
BECKMANN CABRERA LOLA C.N. TARIFA5 2007027122007 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
RUBIO LULEY SILVIA C.N. CONIL1 200849563996P 25m-E2:20.91
FERNANDEZ MAISO CARMEN C.N. BAHIA DE CADIZ2 2008P00023614 50m-E2:18.19
VIGO SANZ MARTA C.N. SAN FERNANDO3 2008P00490316 25m-E2:10.43
GARCIA BENITEZ LUCIA C.N. CADIZ4 2007P00023611 50m-E2:12.90
ALEMANY COLLELL DANIELA CDAD.ALGECIRAS5 2008075922711 25m-E2:20.27
FUENTES RAMIREZ MANUELA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2008P00722100 25m-E2:26.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
CALVO BENITEZ CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR1 2008P01158060 25m-E1:58.31
BLANCO MORA SILVIA C.N. CADIZ2 2008P00023610 25m-E1:56.13
AVILES BALBOA MARIA JHAZMIN C.D.N. SANLUCAR3 20070Y3483915 25m-E1:50.48
CARRASCO GARCIA EUGENIA C.N. SAN FERNANDO4 2007L00490066 25m-E1:54.57
GIL BARRIOS ALEJANDRA C.N. PORTUENSE5 2007P00438253 50m-E1:59.07
VAN STUIVENBERG GARCIA DE S.M. C.D.N. SANLUCAR6 2008049342723 50m-E2:02.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
SANCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA1 2007049136235 25m-E1:47.37
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA2 2008ARK146657 25m-E1:39.69
MANUEL MURGA CLAUDIA C.N. PUERTO REAL3 2007P00530092 25m-E1:35.87
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA4 2007L00563186 25m-E1:37.81
SANCHEZ GUERRERO CARMEN C.N. PUERTO REAL5 2007P00530119 25m-E1:46.11
VILLALTA PACHECO AFRICA C.N. TARIFA6 2008017490264 25m-E1:49.03

4x50 LIBRE MIXTO PREB-BENJ49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

P-B C.D.N. SANLUCAR C C.D.N. SANLUCAR2 P-B9554 25m-E9:59:59.99
P-B C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR3 P-B9548 25m-E9:59:59.99
P-B C.N. TARIFA C.N. TARIFA4 P-B9546 25m-E9:59:59.99
P-B C.N. CONIL C.N. CONIL5 P-B9558 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

P-B C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR1 P-B9551 25m-E9:59:59.99
C.N. SAN FERNANDO P-B C.N. SAN FERNANDO2 P-B9539 25m-E02:25.51
C.N. ALCALA P-B C.N. ALCALA3 P-B9543 25m-E02:07.65
C.N. CADIZ-2 P-B C.N. CADIZ4 P-B9533 25m-E02:24.48
DKV JEREZ P-B DKV JEREZ5 P-B9538 25m-E9:59:59.59
P-B C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE6 P-B9535 25m-E9:59:59.99

50 m. ESPALDA MASCULINO PREB50

FINAL
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
SAINZ DORAL GUILLERMO UNIVERS.SEVILLA2 2009029554925 25m-E9:59:59.59
CAMACHO CARO HUGO C.D.N. SANLUCAR3 2009054358334 25m-E9:59:59.59
FROST URIYA C.N. SAN ROQUE4 2009Y4947145C 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ VEGA AARON C.N. CADIZ2 2009P00023988 50m-E1:02.10
BLANCO PEREZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2009077204185 50m-E1:00.81
LETRAN SANCHEZ DE LA CAMP A. C.N. BAHIA DE CADIZ4 2009077639152 50m-E1:01.07
MARÍN LÓPEZ FRANCISCO C.N. CONIL5 2009032727278 25m-E1:29.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ GARCIA FELIPE C.N. TARIFA1 2009078677164 50m-E57.70
BABER-HALL DOMINIC ANDERSON C.N. CONIL2 2008Y0867069Y 25m-E51.85
PARADA SOTOS JUAN MANUEL C.D.N. SANLUCAR3 2008P01158065 50m-E52.80
GOMEZ MACHIN ALEJANDRO CDAD.ALGECIRAS4 2008076588650 25m-E51.77
GARRIDO GONZALEZ BRUNO C.N. BAHIA DE CADIZ5 2008P00722109 50m-E55.44
TUÑON VAZQUEZ JUAN C.N. PORTUENSE6 2008045387675 25m-E57.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GONZALEZ CABANILLAS AGUSTIN CDAD.ALGECIRAS1 2008077046620 25m-E50.73
VACARO GOYTIA ALVARO MARÍA UNIVERS.SEVILLA2 2008077940664 25m-E46.31
LÓPEZ CAMPANO MARCO C.N. ALCALA3 2008020093615 25m-E45.05
RUIZ MANGA OSCAR C.D.N. SANLUCAR4 2008054258495 25m-E45.26
GORDO GONZALEZ DE LA TORR M. C.N. CADIZ5 2008P00023827 25m-E47.44
ORTIGOSA VARO ALEJANDRO DKV JEREZ6 2008P00467581 25m-E51.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MERINO RODRIGUEZ YEISON C.N. PORTUENSE1 2008P00438263 50m-E46.05
CASADO JURADO ANGEL C.D.N. SANLUCAR2 2008049343763 25m-E43.92
RODRIGUEZ PIÑERO DAVID C.N. SAN FERNANDO3 2008049167201 50m-E41.55
RODRIGUEZ MONTAÑO CHRISTIAN C.D.N. SANLUCAR4 2008P01158062 25m-E43.90
SUAREZ COLON JAVIER DKV JEREZ5 2008P00467450 25m-E44.40
GONZALEZ CEBALLOS RAFAEL C.N. SAN FERNANDO6 2008L00490076 50m-E46.15

50 m. ESPALDA FEMENINO PREB51

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALLARDO BRAVO LARA C.N. CABALLA2 2010045358940 25m-E9:59:59.59
ROBLES GONZÁLEZ CARLA C.D.N. SANLUCAR3 2010P01158066 25m-E9:59:59.59
GARCIA DOMINGUEZ MARINA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2010P00722122 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
FLORES HIDALGO LUCIA C.N. CADIZ1 2009P00023999 25m-E1:11.71
JAEN TORIBIO JIMENA DKV JEREZ2 2009P00467432 25m-E59.80
GUERRERO GARCIA CARLOTA C.N. PORTUENSE3 2009045386674 50m-E58.98
GUISADO FERRARI NOAH C.N. CADIZ4 2009P00023998 50m-E59.07
CEBALLOS REYES SOFIA DKV JEREZ5 2009P00467438 25m-E59.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VALLEJO VALERO MARÍA LUZ UNIVERS.SEVILLA1 2009P01499005 50m-E56.39
DE DIEGO MORENO AITANA C.N. SAN FERNANDO2 2010049569289 50m-E50.23
MARTINEZ BARRENA BLANCA C.N. SAN FERNANDO3 2009L00490082 50m-E47.36
SANCHEZ SERRANO PAOLA C.D.N. SANLUCAR4 2010049850586 25m-E48.93
PÉREZ LÓPEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR5 2009049344061 50m-E55.36
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ CARMEN C.N. CONIL6 2010049984109 25m-E55.63

100 m. ESPALDA MASCULINO BENJ52

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ DE REQUENA MORRO DARIO C.N. PORTUENSE1 2007P00438259 25m-E9:59:59.59
SEGURA CHAMORRO F.M. CDAD.ALGECIRAS2 2006077161363 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ GUTIÉRREZ ÁNGEL C.N. PUERTO REAL3 2006P00530127 25m-E2:31.32
QUINTERO OTERO ALBERTO C.N. PORTUENSE4 2007P00438257 25m-E9:59:59.59
CHEKOUR AHMED RAYAN C.N. CABALLA5 2007446156813 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARIZA GARCIA ANTONIO LEON CDAD.ALGECIRAS1 2006075918448 25m-E1:49.98
GONZALEZ MACIAS ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR2 2006P01158061 25m-E1:47.44
GONZÁLEZ MARTÍN PABLO C.N. CABALLA3 2007077989441 25m-E1:44.16
JIMENEZ HBIRKOU YASSIN C.N. SAN ROQUE4 2007077161643 50m-E1:47.47
TEJADA BERNAL DANIEL C.D.N. SANLUCAR5 2007P01158059 25m-E1:47.91
RODRIGUEZ PÉREZ ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR6 2006049850249 25m-E2:07.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PÉREZ BAZÁN JUAN ALBERTO C.D.N. SANLUCAR1 2006049343568 25m-E1:42.71
PEÑA NAVARRO JAVIER C.N. CADIZ2 2006P00023517 25m-E1:38.64
GUISADO PACHECO SERGIO C.D.N. SANLUCAR3 2006049343369 50m-E1:39.54
FERNANDEZ RUIZ HUGO C.N. TARIFA4 2007017490510 50m-E1:39.92
ROMERO GALÁN JUAN ANTONIO C.D.N. SANLUCAR5 2007P01158058 25m-E1:41.64
VÁZQUEZ LIBOREIRO RAÚL C.N. PUERTO REAL6 2007045382245 25m-E1:44.05
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
ROBLES ROMERO JAVIER C.D.N. SANLUCAR1 2006049191257 25m-E1:35.20
MARTINEZ JIMENEZ DANIEL C.N. CADIZ2 2006P00023530 50m-E1:36.44
AVILES BALBOA INTI ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR3 20060Y3483911 25m-E1:30.98
ARROYO ASTACIO NAHUM C.N. UTRERA4 2007L01323033 50m-E1:36.21
TRISTANCHO GONZALEZ SAUL C.N. SAN ROQUE5 2006015459247 50m-E1:37.02
BABER HALL SEBASTIAN MICHAEL C.N. CONIL6 20070X9385884 25m-E1:35.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
BARCOS RUIZ DANIEL UNIVERS.SEVILLA1 2007029562176 25m-E1:27.27
GALVEZ RUBIO GUILLERMO C.D.N. SANLUCAR2 2006049342649 50m-E1:29.36
MARQUINA FERNANDEZ MIGUEL C.D.N. SANLUCAR3 2007P01158056 50m-E1:26.20
RAPOSO LISTAN ANTONIO C.D.N. SANLUCAR4 2006049192423 25m-E1:24.92
REYES GONZÁLEZ JAIME JESÚS C.D.N. SANLUCAR5 2006049190653 50m-E1:29.76
SANZ MONTES SAMUEL C.N. SAN FERNANDO6 2006049559879 50m-E1:30.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia
GONZALEZ VEGA DANIEL DKV JEREZ1 2006L00467042 50m-E1:22.81
SANCHEZ SERRANO MARCOS C.D.N. SANLUCAR2 2006049850585 50m-E1:15.13
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA3 2006020230438 50m-E1:14.08
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA4 2006L00563163 25m-E1:12.01
PEREIRA ARROYO AARON C.N. SAN FERNANDO5 2006L00490060 50m-E1:22.70
GARCIA ANAYA JAIME C.N. UTRERA6 2006L01323016 50m-E1:26.09

100 m. ESPALDA FEMENINO BENJ53

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAVARRO REYES MARÍA C.N. PORTUENSE1 2007045387004 25m-E9:59:59.59
FERNÁNDEZ ORTIZ LAYLA C.D.N. SANLUCAR2 2008049342072 25m-E9:59:59.59
PRADO SANCHEZ IRENE CDAD.ALGECIRAS3 2008075923014 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ PEREZ MARTA C.D.N. SANLUCAR4 2008049850250 25m-E9:59:59.59
ROMERO FERRER CLAUDIA DKV JEREZ5 2007P00467618 25m-E9:59:59.59
CORNEJO BLANCO CANDELA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2007034634652 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BLANCO MORA SILVIA C.N. CADIZ1 2008P00023610 25m-E2:20.33
BECKMANN CABRERA LOLA C.N. TARIFA2 2007027122007 25m-E2:05.36
GARCIA SEGOVIA CANDELA C.D.N. SANLUCAR3 2008049191715 50m-E2:05.30
RUBIO LULEY SILVIA C.N. CONIL4 200849563996P 25m-E2:04.21
MORENO SANCHEZ MARTA C.N. CONIL5 2008049302208 25m-E2:17.49
FERREIRA PUERTAS ANDREA C.N. SAN ROQUE6 2008077210338 25m-E2:20.44
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
ALEMANY COLLELL DANIELA CDAD.ALGECIRAS1 2008075922711 25m-E2:00.97
VIGO SANZ MARTA C.N. SAN FERNANDO2 2008P00490316 25m-E1:56.10
LOSQUIÑO LOBETO ANA UNIVERS.SEVILLA3 2008P01499003 50m-E1:51.08
PARDEZA- ROLDAN AITANA C.N. PUERTO REAL4 2007P00530116 25m-E1:49.61
FERNANDEZ MAISO CARMEN C.N. BAHIA DE CADIZ5 2008P00023614 25m-E1:58.48
VAN STUIVENBERG GARCIA DE S.M. C.D.N. SANLUCAR6 2008049342723 50m-E2:03.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
FONCUBIERTA NAVAS MARINA C.N. CABALLA1 2007049567526 25m-E1:47.46
DEL ROSAL REINA MAR C.N. SAN ROQUE2 2007077202250 25m-E1:41.90
CALVO BENITEZ CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR3 2008P01158060 50m-E1:41.66
VEGA CARRASCO LUCIA C.N. SAN FERNANDO4 2007L00490062 50m-E1:43.89
MORENO BEDOYA MARIA JESUS C.N. PORTUENSE5 2008P00438256 50m-E1:48.75
SANCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA6 2007049136235 50m-E1:50.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
VILLALTA PACHECO AFRICA C.N. TARIFA1 2008017490264 25m-E1:33.01
BOHORQUEZ HUERTAS PILAR C.N. UTRERA2 2007L01323025 25m-E1:27.67
PIÑA MORALES LAURA C.N. PUERTO REAL3 2007P00530121 25m-E1:27.42
PADILLA GÓMEZ CAROLINA C.N. ALCALA4 2008L00563200 25m-E1:27.58
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA5 2007L00563185 50m-E1:31.83
GARCIA BENITEZ LUCIA C.N. CADIZ6 2007P00023611 25m-E1:35.17

50 m. LIBRE MASCULINO PREB54

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARÍN LÓPEZ FRANCISCO C.N. CONIL2 2009032727278 25m-E9:59:59.59
RUIZ GARCIA FELIPE C.N. TARIFA3 2009078677164 25m-E59.80
ALVAREZ SEPULVEDA PEDRO JOSE CDAD.ALGECIRAS4 2009P01104099 25m-E1:01.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CAMACHO CARO HUGO C.D.N. SANLUCAR1 2009054358334 25m-E53.51
SANCHEZ CARMONA MARIO C.N. CONIL2 2009P01228024 25m-E52.31
GARRIDO GONZALEZ BRUNO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2008P00722109 25m-E48.95
BLANCO PEREZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE4 2009077204185 25m-E48.99
LETRAN SANCHEZ DE LA CAMP A. C.N. BAHIA DE CADIZ5 2009077639152 25m-E52.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PELAEZ MANZANO VICTOR C.N. SAN FERNANDO1 2009049569731 50m-E47.91
BARROSO GATA CARLOS DKV JEREZ2 2008P00467605 25m-E44.75
GONZALEZ BONO LEO C.N. PORTUENSE3 2008P00438262 25m-E43.75
GALLEGO GUERRERO PABLO CDAD.ALGECIRAS4 2009P01104101 25m-E44.62
CRUZ RUIZ JESUS C.N. CADIZ5 2008P00023816 25m-E45.39
GOMEZ GUTIERREZ MANUEL C.N. CADIZ6 2009P00023914 50m-E49.52
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
PARADA SOTOS JUAN MANUEL C.D.N. SANLUCAR1 2008P01158065 50m-E42.62
CORTÉS QUINTANA CARLOS UNIVERS.SEVILLA2 2009029553684 50m-E40.47
GILABERT RAMIREZ NICOLAS C.N. PORTUENSE3 2008045381983 25m-E39.16
VACARO GOYTIA ALVARO MARÍA UNIVERS.SEVILLA4 2008077940664 25m-E39.32
GARCIA DO NASCIMENTO MICHEL C.N. SAN ROQUE5 2008077016323 25m-E39.80
PALMA BARBA RUBEN DKV JEREZ6 2008P00467389 25m-E41.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
RODRIGUEZ MONTAÑO CHRISTIAN C.D.N. SANLUCAR1 2008P01158062 25m-E37.26
RAPOSO LISTAN FELIX C.D.N. SANLUCAR2 2008049192422 50m-E36.95
SILVA VELA PABLO C.N. ALCALA3 2008029591075 50m-E35.10
RODRIGUEZ PIÑERO DAVID C.N. SAN FERNANDO4 2008049167201 50m-E35.59
CASADO JURADO ANGEL C.D.N. SANLUCAR5 2008049343763 25m-E37.21
PÉREZ FERNÁNDEZ YERAI C.N. ALCALA6 2008000563201 50m-E39.10

50 m. LIBRE FEMENINO PREB55

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FLORES HIDALGO LUCIA C.N. CADIZ2 2009P00023999 50m-E1:07.46
MARTIN MARTIN AITANA DKV JEREZ3 2010P00467419 25m-E56.15
GARCIA BENITEZ ANA MARIA C.N. CADIZ4 2009P00023904 25m-E59.01
GARCIA DOMINGUEZ MARINA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2010P00722122 25m-E1:22.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URBANO RAMIREZ CLARA DKV JEREZ1 2010P00467635 25m-E53.08
GUERRERO GARCIA CARLOTA C.N. PORTUENSE2 2009045386674 50m-E49.41
LIGERO ARAGÓN LOLA C.N. CONIL3 2010P01228022 50m-E48.62
GALLARDO BRAVO LARA C.N. CABALLA4 2010045358940 25m-E48.61
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ CARMEN C.N. CONIL5 2010049984109 50m-E50.88
ROBLES GONZÁLEZ CARLA C.D.N. SANLUCAR6 2010P01158066 25m-E55.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VALLEJO VALERO MARÍA LUZ UNIVERS.SEVILLA1 2009P01499005 25m-E47.05
ROMERO MORENO MARTA C.D.N. SANLUCAR2 2009P01158063 25m-E45.46
MARTINEZ BARRENA BLANCA C.N. SAN FERNANDO3 2009L00490082 50m-E41.63
DE DIEGO MORENO AITANA C.N. SAN FERNANDO4 2010049569289 50m-E45.72
SANCHEZ SERRANO PAOLA C.D.N. SANLUCAR5 2010049850586 50m-E46.37
PÉREZ LÓPEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR6 2009049344061 25m-E47.52

100 m. LIBRE MASCULINO BENJ56

FINAL
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MUÑOZ GUTIÉRREZ ÁNGEL C.N. PUERTO REAL2 2006P00530127 25m-E2:16.93
QUINTERO OTERO ALBERTO C.N. PORTUENSE3 2007P00438257 25m-E1:45.80
CHEKOUR AHMED RAYAN C.N. CABALLA4 2007446156813 25m-E2:10.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUEZ RODRIGUEZ ANTONIO C.N. CONIL1 2007P01228021 25m-E1:44.30
MACIAS FERNANDEZ DAVID DKV JEREZ2 2007P00467577 25m-E1:35.55
SANCHEZ MORAL MANOLO C.N. SAN ROQUE3 200709082265W 25m-E1:34.61
ENCINAS GARCIA HECTOR CDAD.ALGECIRAS4 2006075923396 25m-E1:35.31
RODRIGUEZ PÉREZ ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR5 2006049850249 25m-E1:39.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ DE REQUENA MORRO DARIO C.N. PORTUENSE1 2007P00438259 25m-E1:32.54
ARIZA GARCIA ANTONIO LEON CDAD.ALGECIRAS2 2006075918448 25m-E1:31.29
GONZALEZ MACIAS ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR3 2006P01158061 25m-E1:29.65
GONZÁLEZ MARTÍN PABLO C.N. CABALLA4 2007077989441 25m-E1:30.00
ROMERO ORTEGA MANUEL DKV JEREZ5 2006P00467414 25m-E1:31.87
TEJADA BERNAL DANIEL C.D.N. SANLUCAR6 2007P01158059 25m-E1:33.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ RUIZ HUGO C.N. TARIFA1 2007017490510 25m-E1:27.92
GUISADO PACHECO SERGIO C.D.N. SANLUCAR2 2006049343369 25m-E1:27.20
JARILLO PINEDA ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2007077209130 50m-E1:27.70
ROMERO GALÁN JUAN ANTONIO C.D.N. SANLUCAR4 2007P01158058 25m-E1:26.45
PÉREZ BAZÁN JUAN ALBERTO C.D.N. SANLUCAR5 2006049343568 25m-E1:27.91
PADILLA GÓMEZ BELTRÁN C.N. ALCALA6 2007020090537 25m-E1:29.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEREZ LOPEZ ELEAZAN C.D.N. SANLUCAR1 2006048888404 25m-E1:25.48
MURIEL RODRIGUEZ MARIO C.N. CADIZ2 2006P00023807 50m-E1:24.43
GALVEZ RUBIO GUILLERMO C.D.N. SANLUCAR3 2006049342649 25m-E1:21.03
UTRERA GARCIA MANUEL C.N. CADIZ4 2006P00023808 50m-E1:23.16
VÁZQUEZ LIBOREIRO RAÚL C.N. PUERTO REAL5 2007045382245 25m-E1:23.16
BARCOS RUIZ DANIEL UNIVERS.SEVILLA6 2007029562176 25m-E1:25.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MARQUINA FERNANDEZ MIGUEL C.D.N. SANLUCAR1 2007P01158056 25m-E1:18.04
REYES GONZÁLEZ JAIME JESÚS C.D.N. SANLUCAR2 2006049190653 50m-E1:17.75
GARCIA ANAYA JAIME C.N. UTRERA3 2006L01323016 25m-E1:11.04
PAYAN PINTOR JULIO C.N. UTRERA4 2006L01323015 25m-E1:11.59
SANZ MONTES SAMUEL C.N. SAN FERNANDO5 2006049559879 50m-E1:18.10
GONZALEZ CABALLERO M.A. C.D.N. SANLUCAR6 2007P01158057 25m-E1:20.31
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia
AVILES BALBOA INTI ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR1 20060Y3483911 25m-E1:10.65
SANCHEZ SERRANO MARCOS C.D.N. SANLUCAR2 2006049850585 25m-E1:09.03
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA3 2006L00563002 25m-E1:04.86
PEREIRA ARROYO AARON C.N. SAN FERNANDO4 2006L00490060 50m-E1:10.51
ROBLES ROMERO JAVIER C.D.N. SANLUCAR5 2006049191257 25m-E1:10.37
RAPOSO LISTAN ANTONIO C.D.N. SANLUCAR6 2006049192423 50m-E1:12.61

100 m. LIBRE FEMENINO BENJ57

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FUENTES RAMIREZ MANUELA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2008P00722100 25m-E9:59:59.59
FERNÁNDEZ ORTIZ LAYLA C.D.N. SANLUCAR2 2008049342072 25m-E9:59:59.59
CORNEJO BLANCO CANDELA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2007034634652 25m-E2:11.43
GONZALEZ CABANILLAS AROA CDAD.ALGECIRAS4 2008077046621 25m-E2:13.93
PÉREZ MILAGROS MARÍA MILAGROS C.N. PORTUENSE5 2007045388551 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VAN STUIVENBERG GARCIA DE S.M. C.D.N. SANLUCAR1 2008049342723 25m-E2:03.93
BOTTOMLEY PÉREZ ELENA C.N. CONIL2 2008077496064 25m-E2:03.02
TRISTANCHO GONZALEZ MARINA C.N. SAN ROQUE3 2008009218500 25m-E1:52.04
MARTELLI GIULIA C.N. SAN ROQUE4 2007Y1434091D 25m-E1:55.09
MORENO SANCHEZ MARTA C.N. CONIL5 2008049302208 25m-E2:03.39
MUÑOZ GUTIÉRREZ ANDREA C.N. PUERTO REAL6 2008P00530126 25m-E2:04.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ PEREZ MARTA C.D.N. SANLUCAR1 2008049850250 25m-E1:51.67
GUERRERO MAESE DANIELA CDAD.ALGECIRAS2 2007075920437 25m-E1:47.60
GIL BARRIOS ALEJANDRA C.N. PORTUENSE3 2007P00438253 25m-E1:38.84
LOSQUIÑO LOBETO ANA UNIVERS.SEVILLA4 2008P01499003 50m-E1:46.74
ROMERO FERRER CLAUDIA DKV JEREZ5 2007P00467618 25m-E1:48.51
GARCIA SEGOVIA CANDELA C.D.N. SANLUCAR6 2008049191715 25m-E1:51.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARRIDO SUAREZ VALERIA C.N. CADIZ1 2007072000425 25m-E1:33.53
BECKMANN CABRERA LOLA C.N. TARIFA2 2007027122007 50m-E1:30.85
VILLALTA PACHECO AFRICA C.N. TARIFA3 2008017490264 25m-E1:27.71
AVILES BALBOA MARIA JHAZMIN C.D.N. SANLUCAR4 20070Y3483915 25m-E1:28.16
VEGA CARRASCO LUCIA C.N. SAN FERNANDO5 2007L00490062 25m-E1:31.95
FONCUBIERTA NAVAS MARINA C.N. CABALLA6 2007049567526 25m-E1:36.99
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, 3ªSESIÓN

XI TROFEO NAT. CIUDAD DE SANLUCAR, 16-17/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANLUCAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
SOS COBOS NURIA C.N. CADIZ1 2007P00023522 25m-E1:25.09
MANUEL MURGA CLAUDIA C.N. PUERTO REAL2 2007P00530092 50m-E1:22.83
BOHORQUEZ HUERTAS PILAR C.N. UTRERA3 2007L01323025 50m-E1:10.76
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA4 2007L00563186 25m-E1:16.60
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA5 2008ARK146657 25m-E1:24.48
CALVO BENITEZ CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR6 2008P01158060 25m-E1:26.79

4x50 ESTILOS MIXTO PREB-BENJ58

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

P-B C.N. TARIFA C.N. TARIFA2 P-B9547 25m-E9:59:59.99
P-B C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR3 P-B9552 25m-E9:59:59.99
P-B C.D.N. SANLUCAR C C.D.N. SANLUCAR4 P-B9554 25m-E9:59:59.99
P-B C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE5 P-B9537 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

P-B C.N. CONIL C.N. CONIL1 P-B9558 25m-E9:59:59.99
C.N. SAN FERNANDO P-B C.N. SAN FERNANDO2 P-B9541 25m-E02:52.54
C.N. ALCALA-2 P-B C.N. ALCALA3 P-B9545 25m-E02:18.57
C.N. CADIZ-2 P-B C.N. CADIZ4 P-B9534 25m-E02:34.68
DKV JEREZ P-B DKV JEREZ5 P-B9538 25m-E02:57.97
P-B C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR6 P-B9548 25m-E9:59:59.99

8X50 ESTILOS MIXTO PREB-BENJ59

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

P-B C.D.N. SANLUCAR B C.D.N. SANLUCAR2 P-B9551 25m-E9:59:59.99
C.N. ALCALA P-B C.N. ALCALA3 P-B9543 25m-E9:59:59.99
P-B C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE4 P-B9537 25m-E9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. SAN FERNANDO P-B C.N. SAN FERNANDO1 P-B9539 25m-E9:59:59.99
P-B C.N. CADIZ C.N. CADIZ2 P-B9532 25m-E9:59:59.99
P-B C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR3 P-B9548 25m-E9:59:59.99
DKV JEREZ P-B DKV JEREZ4 P-B9538 25m-E9:59:59.59
P-B C.N. CONIL C.N. CONIL5 P-B9559 25m-E9:59:59.99
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